
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Va gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn.. . . . . 6,— ' i/2 gadu . . . .10,—
i , 2— 3 mēri 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem ....—,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības jgg> oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot traļnfl WĒmW&0 svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^«S^^^^f^^^J Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV2 2. Tālrunis 20032 ^^MSMSnlr Rīgā, pili JV° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^®' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Iekšlietu ministra rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. -g. 1. novembrī.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Mājlopu sērgas

1932. g. septembra mēnesī konstatētas šādās
saimniecībās.

I. Trakuma sērga. (Lyssa).
1. Madonas apr., Litenes pag. Sa-

kārņos un Kristapniekos.
2. Ilūkstes apr. Kurcuma pag. Salo-

menkos.
3. Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. Vi-

cānu ciemā.
4. Jaunlatgales apr. Tilzas pag. Lūšu-

birzēs.

II. Influence Catarrhalis equorum.
1. Valmieras apr., Lādes pag.i. punktā.

2. Valkas apr. Gaujienas pagastā
1 punktā.

III. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).
1. Valmieras apr. Vitrupes pag. 1 p.
2. Jelgavas apr. Jēkabnieku pag. 1 p.
3. Tukuma apr., Tumes pag. 1 p.
4. Bauskas apr. Zālītes pag. 1 p.
5. Jēkabpils apr. Saukas pag. 1 p.
6. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kur-

sīšu — 1 p. un 2) Zvārdes — 1 p.
7. Daugavpils apr. pagastos: 1) Viš-

ķu — 1 p. un 2) Līvānu — 1 p.
8. Rēzeknes apr. Sakstagala pag. 1 p.
9. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Augš-

pils — 1 p., 2) Gauru — 1 p. un 3) Balvu —
1 p.

IV. Ļaunais galvas karsonis. (Corvza
gangraenosa bovum.)

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Krimuldas —
1 p., 2) Ķempju — 1 p., 3) Madlienas —

2 p. un 4) Ķēču — 1 p.
2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu —

I p., 2) Liepas — 1 p. un 3) Vecpiebalgas —
1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Lazdonas
— 1 p., 2) Bērzaunes — 1 p., 3) Virānes —
I p. un 4) Galgauskas — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Nabes —
1 p., 2) Bauņu — 1 p. un 3) Vilzenu — 1 p.

5. Valkas apr., pagastos: 1) Palsmanes —
1 p., 2) auzas — 1 p. un 3) Mālupes — 1 p.

6. Jelgavas apr. Penkules pag. 1 p.
7. Tukuma apr. Annenieku pag. — 1 p.
8. Bauskas apr. Rundāles pag. — 1 p.
9. Jēkabpils apr-. pagastos: 1) Saukas

— 1 p., 2) Viesītes — 1 p. un 3) Neretas —
i

p.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Lauce-
sas — 1 p., 2) Salienas — 1 p. un 3) Beb-
renes — 1 p.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Grobi-
ņas — 1 p., 2) Vaiņodes — 2 p. un 3) Gram-
zdas —, 1 p.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Basu —
1 p. un 2) Klosteres — Y p.

13. Talsu apr. pagastos: I) Stendes —
1 p. un 2) Virbu — 2 p.

14. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Ren-
das — 1 p. un 2) Kuldīgas — 1 p.

15. Ventspils apr. Ugāles pag. 1 p.
16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Kal-

upes — 1 p. un 2) Krustpils — 1 p.
17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Saksta-

galas — i p. un 2) Stirnienes —? 1 p.
18. Ludzas apr. Rundēnu pag. — 1 p.
19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Vi-

ļakas — 1 p. un 2) Balvu — 1 p.

V. Cūku roze. (Ervsipelas suuni).
1. Rīgas apr. pilsētās: 1) Rīgā —

2 p., 2) Siguldā — 1 p. un 3) Pļaviņās —.1 p.
un pagastos: I) Salaspils— 1 p., 2) Āda-
žu — 2 p., 3) Katlakalna — 1 p. 4) Turai-
das — 2 p., 5) Krimuldas — 3 p., 6) Vil-
dogas — 2 p., 7) Mālpils — 2 p., 8) Sid-
gundas — 1 p., 9) Allažu — 2 p., 10) In-
čukalna — 1 p., 11) Siguldas — 1 p.,
12) Lielvārdes— 1 p., 13) Birzgales— 3 p.,
14) Skrīveru — 5 p., 15) Rembates — 1 p.,
16) Kokneses — 6 p., 17) Bebru — 1 p.,
18) Ķeipenes — 1 p.. 19) Lauberes — 2 p.,

20) Pabažu — 1 p., 21) Krimuldas — 2 p.,
22) Bīriņu — lp., 23) Nītaures — 1 p. un
24) Zaubes — 1 p.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 2 p. un pagastos:
1) Lielstraupes — 1 p., 2) Vaives — 1 p.
3) Kārļu — 1 p., 4) Cēsu — 1 p., 5) Priekuļu
— 1 p., 6) Drabešu — 1 p., 7) Veļķu —
1 p., 8) Vecpiebalgas — 1 p., 9) Dzērbenes—-
6 p., 10) Rankas — 3 p., 11) Launkalnes —
1 p., 12) Jaunraunas — 1 p., 13) Baiž-
kalna — 2 p. un 14) Raunas — 4 p.

3. Madonas apr. Madonā — 1 p. un
pagastos: 1) Lubānas — 1 p., 2) Sarkaņu —
1 p., 3) Mārcienas — 1 p., 4) Ļaudonas —
1 p., 5) Kalsnavas — 2 p., 6) Sausnējas —
I p., 7) Liepkalnes — i p., 8) Tirzas — 1 p.,
9) Sinoles — 1 p. un 10) Kraukļu — 2 p.

4. Valmieras apr. Rūjienā — 1 p.
un pagastos: 1) Sēļu — 1 p., 2) Skaņkalnes
— 2 p., 3) Mazsalacas — 1 p., 4) Lādes —
1 p., 5) Alojas — 5 p., 6) Vecates — 1 p.,
7) Burtnieku — 1 p., 8) Bauņu — 2 p. un
9) Jaunburtnieku — 1 p.

5. Valkas apr. pilsētās: 1) Valkā—1 p.,
2) Strenčos — 1 p. un 3) Smiltenē — 6. p.
un pagastos: 1) Lugažu — 1 p., 2) Omuļu—-
1 p., 3) Kārķu — 3 p., 4) Ērģemes — 1 p.,
5) Trikātes — 2 p., 6) Jērcenu — 2 p.,
7) Smiltenes — 4 p., 8) Blomes — 1 p.,
9) Bilskas — 4 p., 10) Mēru — 1 p.,
11) Plāņu — 3 p., 12) Rauzas — 1 p.,
13) Palsmanes — 2 p., 14) Gaujienas —
2 p., 15) Trapenes — 1 p., 16) Grund-
zāles — ! p., i7) Jaunlaicenes — 5.,
18) Veclaicenes — 1 p., 19) Alūksnes —
1 p. un 20) Alsviķu — 1 p.

6. Jelgavas apr. pilsētās: 1) Jelgavā —
2 p.,

-
2) Dobelē - 2 p. un 3) Aucē —

2 p. un pagastos-: 1) Vircavas — 2 p.,
2) Jaunsvirlaukas — 3 p., 3) Džūkstes —
3 p., 4) Bērzmuižas — 1 p., 5) Elejas —
3 p., 6) Sesavas — 1 p., 7) Lielvircavas —
1 p., 8) Auru — 2 p., 9) Dobeles — 1 p.,
10) Naudītes — 2 p., 11) Šķibes — 1 p.,
12) Sīpeles — 1 p., 13) Bukaišu — 1 p.,
14) Īles — 1 p., 15) Sniķeres — 2 p.,
16) Vecauces — 5 p., 17) Vadakstes — 1 p.,
18) Jaunauces — 1 p., 19) Tērvetes — 5 p.,
20) Mežmuižas — 3 p., 21) Zaļenieku — 1 p.
un 22) Jēkabnieku — 1 p.

7. Tukuma apr. Tukumā — 2 p. un pa-
gastos: 1) Smārdes — 3 p., 2) Vecmoku —
1 p., 3) Irlavas — 2 p. un 4) Lestenes —
1 P-

8. Bauskas apr. Bauskā — 3 p. un pa-
gastos: 1) Bauskas — 1 p., 2) Rundāles —
2 p., 3) Ceraukstes — 1 p., 4) Iecavas —
6 p., 5) Zālītes — 1 p. un 6) Misas — 1 p.

9. Jēkabpils apr. pilsētās: 1) Jēkabpilī
— _4 p. un Viesītē — 1 p. un pagastos:
1) Ābeļu — 4 p., 2) Seces — 4 p., 3) Sērenes
— 2 p., 4) Zalves — 1 p., 5) Mazzalves —
1 p., 6) Seces — 1 p., 7) Viesītes — 3 p.,
8) Sunākstes — 2 p., 9) Saukas — 1 p.,
10) Vārnavas — 1 p. un 11) Neretas —
4p.

10. Ilūkstes apr. Grīvā — 2 p. un pa-
gastos: 1) Bebrenes — 1 p., 2) Rubeņu —
2 p., 3) Asares — 1 p., 4) Gārsenes — 2 p.
un 5) Prodes — 3 p.

11. Liepājas apr. Priekulē — 1 p. un
pagastos: 1) Nīcas — 2 p., 2) Virgas —
2 p'., 3) Grobiņas — 1 p., 4) Purmsātu —
2 p., 6) Gaviezes — 1 p., 7) Aizviķu — 1 p.,
8) Asītes — 1 p., 9) Gramzdas — 2 p. un
10) Krotes — 1 p.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Nīkrā-
ces — 1 p., 2) Sieksātes — 2 p., 3) Ulma-
les — 1 p., 4) Basu — 2 p., 5) Aizputes —
1 p. un 6) Gudenieku — 1 p.

13. Talsu apr. Kandavā — 1 p. un
pagastos: I) Pastendes — 2 p., 2) Virbu —
1 p. un 3) Valgāles — I p.

14. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kul-
dīgas — 3 p., 2) Snēpeles — 1 p., 3) Plani-
cas — 2 p., 4) Kurmales — 3 p., 5) Gaiķu —
1 p., 6) Skrundas — 6 p., 7) Raņķu — 1 p.
un 8) Pampāļu 1 p.

15. Ventspils apr. pilsētās: 1) Vents-
pilī — 1 p. un 2) Piltenē — 1 p. un pagastos:
1) Ēdoles — 2 p., 2) Puzes — 5 p., 3) Ugāles
— 4 p., 4) Dundagas — 6 p. un 5) Ances —
6 p.

16. Daugavpils apr. Līvānos — 2 p.
un pagastos: 1) Kalupes — 5 p., 2) Jās-
muižas — 2 p., 3) Višķu — 1 p., 4) Kapiņu
— 2 p., 5) Līksnas — 1 p., 6) Krustpils —
2 p., 7) Līvānu — 1 p., 8) Rudzētu — 1 p.
un 9) Aiviekstes — 1 p.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 3 p. un
pagastos: 1) Sakstagala — 1 p., 2) Viļēnu —
1 p., 3) Bukmuižas — 2 p., 4) Andrupenes—-
1 p. un 5) Maltas — 2 p.

18. Ludzas apr. Mērdzenes pag. 1 p.
19. Jaunlatgales apr. pagastos: l)Augš-

pils — i p., 2) Rugāju — 2 p., 3) Tilzas —
1 p. un 4) Balvu — 2 p.

VI. Lipīgā izmešanās. (Abortus
enzooticus).

1. Tukuma apr. Zemītes pag. 1 punktā.
VII. Dilonis. (Tuberculosis).

1. Jelgavas apr. Vecauces pag. 1. p.

VIII. Govslopu asins sērga.
(Piroplasmosis).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Vidrižu —
1 p. un 2) Lēdurgas — 1 p.

2. Madonas apr. Grašu pag. 1 p.
3. Valmieras apr. pagastos: 1) Burt-

nieku — 1 p., 2) Ozolu — 1 p. un 3) Kat-
varu — 2. p.

4. Valkas apr. Alūksnes pa,g. 1 p.
5. Jelgavas apr. pagastos: 1 Jēkabnieku

— 1 p. un 2) Zaļenieku — 1 p.
6. Tukuma apr. pagastos: 1) Engures

— 1 p. un 2) Smārdes — 3 p.
7. Aizputes apr. Basu pag. 1 p.

. 8. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes —
1 p., 2)_Laidzes — 1 p., 3) Stendes — 1 p.
un 4) Ārlavas — 1 p.

9. Ventspils apr. Dundagas pag. 3. p.

IX. Kašķis. (Scabies).
1. Talsu apr. Stendes pag. 1 punktā.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Pasts un telefons.
I. Atklātas:

a) telefona palīgnodaļa:
Kūderi — Rēzeknes apriņķa Gaiga-

lavas pagastā,
b) sarunu vieta:

Līči — dzelzceļu stacijā uz Tukuma —
Ventspils līnijas.

II. Pārveidota:
c) Karitonu pasta palīgnodaļa. Rēzeknes

apriņķa Gaigalavas pagastā, par
pasta un telefona palīgnodaļu.

III. Pārvietotas pasta palīgnodaļas:
d) Auri — Jelgavas apriņķa Auru pa-

gastā uz Auru dz. staciju;
e) Kurcums — Ilūkstes apriņķa Kurcuma

pagastā uz Kurcuma dz. staciju.

Pasta un telegrāfa direktors
B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Pasta ziņas.
1932. g. oktobfa mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 15 vēstules bez adresēm,
b) 32 pastkartes bez adresēm,
č") 4 bandroles bez adresēm.
d) 1 pastkarte, aplikta ar sasmalcinātu

stiklu.
e) 42 ārzemes bandroles, nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris Kļāviņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 1. novembrī.
1. Apstiprina Latvijas delegāciju Lat-

vijas-Igaunijas jauktā komisijā Latvijas-
Igaunijas muitas ūnijas priekšdarbu veik-
šanai sekošā sastāvā:

Priekšsēdētājs:
A. Kacens, Finanču ministrijas tirdznie-

cības un rūpniecības departamenta
direktors,

locekļi:
V. Munters, ārlietu ministrijas admiuis-

trātīvi-juridiskā departamenta di-
rektors,

J. Fīlholds, Ārlietu ministrijas Baltijas
valstu nodaļas vadītājs,

A. Zalts, Finanču ministrijas tirdzniecības
un rūpniecības departamenta saimnie-
ciskās politikas un informācijas no-
daļas vadītājs,

T. Apinis, Finanču ministrijas tirdznie-
cības un rūpniecības departamenta
tirdzniecības nodaļas referents,

V. Salnais, Valsts statistiskās pārvaldes
vicedirektors,

J. Krīzbergs, Zemkopības ministrijas
lauksaimniecības pārvaldes agronoms,

E. Švarcs, Rīgas biržas komitejas priekš-
sēdētāja biedrs,

Dr R. Erhardts, Rīgas fabrikantu bied-
rības priekšsēdētājs,

A. Kur aus, Latvijas rūpnieku un amat-
nieku savienības priekšsēdētājs.

2. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Liepājas apgabaltiesas Herbertu Meiki
par miertiesnesrpie tās pašasapgabaltiesas.

3. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Liepājas apgabaltiesas Er-
nestu Hūnu par papildu miertiesnesi pie
tās pašas apgabaltiesas.

4. Pieņem noteikumus par sviesta eks-
porta regulēšanas komisiju un nolemj tos
izdot pārvaldes kārtībā.

5. Iecel Zemkopības departamenta
direktoru P. Grāvi par priekšsēdētāju
sviesta eksporta regulēšanas komisijā.

6. Apstiprina Reņģu biezi apdzivotas
vietas apbūves plānu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par Borovkas biezi apdzīvotas vietas pār-
dēvēšanu par Silenes biezi apdzīvotu vietu
un pārgrozījums „sarakstā par vasarnīcām
un biezi apdzīvotām vietām kuras neie-

tilpst pilsētu administratīvās robežās".
I. Pamatojoties uz 1929. g. 14. jūlija

„likuma par pašvaldību vienību tiesību
piešķiršanu, robežu un nosaukumu no-
teikšanu un pārgrozīšanu" 14. pantu
2. daļu (Lik. kr. 1922. g. 136), pārdēvēju
,,Borovkas biezi apdzīvotu vietu" par
,,Silenes biezi apdzīvotu vietu".

II. 1925. g. 17. decembri ar N° 109476
izdotā ,,sarakstā par vasarnīcām un biezi
apdzīvotām vietām, kuras neietilpst pilsētu
administratīvās robežās" (,,Vald. Vēstn."
1925. g. 284. num.) zem kārtas N° 30
vārda ,,Borovka" vietā lasīt ,,Silene ".

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī. N° 97069.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.



Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 14. septembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
dajas sastādīto un Liepas meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto kopējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Liepas meliorācijas sabiedrībā, minēto me-
liorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Kancelejas darbu vaditāja v. Brandts.

Pasta zinas.
9

1932. gada oktobra mēnesī Jelgavā
izņemtas no vēstuļu kastītēm un nav
nosūtītas pēc piederības:

4 vēstules bez adresēm,
9 pastkartes bez adresēm un
2 bandroles uz ārzemēm ar nepilnīgu

apmaksu.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa
izbeidz apsūdzētā pēc sodu lik. 51. un
468. p. 1. d. Eduarda Kates d. Lejas alias
Blūma meklēšanu.

Liepājā, 1932. g. 1.. novembrī. N> 6891.
Akts N8 43/32. g. 111 g.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 22. oktobra lēmumu,
izbeidz apsūdzētā pēc Sodu lik. 51. p. un
468. p. 1. d. Eduarda Kates d. Lejas alias
Blūma meklēšanu caur sludinājumiem. (Akts
Na 43/32. g. 3.g.) (Skat. „Vald. Vēstn." 1932. g.
235. numurā.)

1932. g. I. novembri. Ne 6892.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 25. oktobja lēmumu,
meklē Emīliju Sīmanis, dzim. 1909. gada
21. martā Blomu pag., apsūdzētu pēc Sodu lik.
276. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Sīmanis atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus sojus viņas apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1932. g. 29. oktobrī. L. N> 1511.

Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 25. oktobra lēmumu,
meklē Mariju Juškevičs, dzim. 1898. g.
6. maijā Piltenē, apsūdzētu pēc Sodu lik
574. n. I. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Juškevičs atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus so|us viņas apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1932. g. 29. oktobrī. Nq 1547.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ernesta Jāņa d. Ja ns 0 n a , izslu-
dinātu ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 229. num
meklēšanu.

Saldū, 1932. g. 28. oktobrī. Ns 794.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JVe 830. '

26382. Antrops Voldemārs. 36991/32
26383. Antonovs Jānis. 38709/32.'
26384. Branderis Roberts. 38057/32
26385. Galiņš Voldemārs. 38729/32
26386. Kabels Zuzanna. 11527/24.
26387. Kamerovskis Vilis. 10841/24.
26388. Kraacks Johans. 11114/24.
26389. Lapinskis Jānis. 22914/26
26390. Ljalis Miķelis. 11225/24.
26391. Lapinskis Jānis. 15903/25.
26392. Priednieks Jēkabs. 38959/32
26393. Parparts Kurts. 10866/24.
26394. Polčevskis Michails. 23494 27
26395. Pavlovs Marija. 34871 31.
26396. Rippev James. 11817 25
26397. Sunits Kārlis. 21763/26.
26398. Zilberts Johans. 38968 32.
26399. Vurzgelis Nikolajs. 38679 32.

Kriminālas policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics

Personu saraksts, kuyu meklēšana izbeigta,
JVs 831.

26400. Burger Jakob. 10806/24
26401. Gailovičs Jānis. 25133/28
26402. Jenzens Potivars. 10831/2426403. Kiselevs Trofims. 11399/24
26404. Korbe Alfrēds. 10947/24.
26405. Multiņš Ksavers. 10748/24
26406. Račko Julijans. 38031/32. '

iai^l- Soko°vskis Aleksandrs. 39029/3226408. berovs Ardejs. 36213/31
26409. Spridzans Saverijs. 9936/2426410. Tennmans Arnolds. 12215/25.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

I z 1 a b 0 i u m s. „ ... _
1928. gada 26. jūlijā „Vald. Vēstn.'165. numurā nekustamas mantas sarakstā, kuras īpašniekiem jāpiedalās. Ances meliorācijas sabiedrība bzen , /. numura pec

kārtas, ailē „darba izmaksa pēc projekta . . ." iespiests 300,—, jābūt 100,—. Bez tam šis saraksts papildināms ar dalībniekiem ar Kārtas jm. o

Darbu
g „ ... . , Māju NeNs izmaksa pēc_: Dalībniekam ' -. nrn;ah+\,
£ Dalībnieka . . . . — Kādā pagasta atrodas mājas projekta,

Dalībnieka Jpašumu jgfgfcg ^

un
pie

*
Jdas agrākās muižas g^jjg Pieies

?g. vārds un uzvārds tiesību . esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
?s) apzīmējums „.„iMmlc čības grāmatu balsu skaitu

I
nosaukums plāniem ; reģistra Ls

1. 2. i 3. I 4. 5. 6. j 7. ! 8- 9- ~~

8. Trīne Ozols Ieguvēja — 132F Z. I. V. 355 N° 109509 Ances pagasta 107 —
9. Uldriķis Strādnieks Ieguvējs — 488F Z. I. V. 317 N° 100399 „ „ 93~

I I
Rīgā, 1932. g. 27. oktobrī. Meliorācijas departamenta teeliniskās daļas vadītāja v. J. Jansons.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. septembra lēmuma ir jāpiedalās Liepas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie minētās
meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

„ Darbu
42 Dalībniekam Māju N5N2 _ izmaksa pēc

S Dalībnieka ļEJ Perošo vai - Kādā pagastā atrodas mājas projekta

u _ , _ , " " viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas arirpkina Piezīmes
- vārds un uzvārds tiesību

^
mf ie. ^eķ^

«
apzīmējums

nosaukums ,cibas 8ramfbalsuskaitu
jar plāniem reģistra

___^__________^_^__^_______^_____^, . i _^___^_____^_—

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. a) Anna Skrastiņ, dzim. Unīt, b) Jānis Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Skrastiņšunc) AnnaSkrastiņš ... Līdzīpašnieki Braslas 30 361 Liepas pagasta un muižas 425,- SJ^^r^"?aS2. Kristīne Bunde, dzim. Bergmans . . . īpašniece Bundas 17C 6715 Kauguru „ „ „ 154,— dalībnieku maksājumu no-

3. Morics Mengdens īpašnieks Sapas krogs 389 „ „ „ „ 60,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Alfrēds Lazdiņš „ Sapas dzirnavas — 385 ; „ „ ,, „ 366,— P ie darbu pirmreizējas izve-
5. Alfrēds Lazdinš . . .., Ķīši 13 697 , 339— !anas

' tā arī P',-?-l
fi 1 i vr i iv* i ^ m, . " " " " , coo darbu uzturēšanas kartībā
°- [Dāvis Linters , ļ *alna;"'*»A 1 374 Lj I 533— turpmāk, neņemot vērā darbu
ļ> i \ Lejas-Muldas 29B J F " " \ 139,— faktisko izmaksu, kufa var
8. Jānis, Antons un Eduards Bormaņi . . Līdzīpašnieki Aleksandra — 383 Kauguru „ „ „ 135,— būt lielāka vai mazāka.
9. Valija-Ernestina-Aleksandra Rīters, dz.

Lazdiņš īpašniece Plagsti 14 817 „ „ „ „ 271,—
10. Mārcis Ķērpe īpašnieks Kalna-Ozoli 31b 1387 Liepas „ „ „ 130 —
11. Jānis Sietiņsons īpašnieks uz >/2 Kainaiži 37-1 \ %Q i 116 —
12. Eduards Sietiņsons īpašnieks uz i/2 Kainaiži 37-11 / " " " " \ 281,—
13. Valija-Veronika Pommers ....... īpašniece Iemetēji 15 693 Kauguru „ „ „ 233,'—
14. Jānis Grīnbergs īpašnieks Slunķi 19 813 „ „ „ „ 134,—
15. Marta Endzeliņš, dzim. Kausiņš . . . īpašniece Kalna-SIunķi 19a 6533 „ „ „ „ 88,—
16. Kārlis Vītols īpašnieks Lubiņas 36 1392 „ „ „ „ 384 —
17. Mārcis Štāls „ Jaun-Cīruji 24B 1385 Liepas „ „ „ 362'—18. Jānis Varonis , Vec-Cīruji 24B 1394 „ „ „ „ 130 —
19. Pēters un Mārtiņš Zirnis Līdzīpašnieki Mieturi 16 688 Kauguru „ „ „ 139 —

20. Julius-Roberts Grinbergs īpašnieks Dippeni 18 824 „ „ „ „ 16o'—
21. Julius Endzeliņš „ Kalna-Badiņi 25-11 5844 „ „ „ „ 50,'— *
22. Mūrmuižas pag. sab īpašniece Mūrmuižas — — Mūrmuižas pag. un muiža 57,—

pamatskola
23. Jānis Endzeliņš īpašnieks Lejas-Badiņi 25-1 701 Kauguru pagasta un muižas 41 —
24. Pauls-Arturs Pilps Jaun-Roči 22a 1396 Liepas „ „ „ 289^—25. Dāvis Vilciņš. . . „ Jaun-Dauguji 9-11 2767 Mārsnēnu pag. Startu muižas 194 —26. Jānis Vitenbergs „ Vec-Dauguļi 10-1 4017 „ „ „ „ 96'—
27. Dāvis Ozols „ , Dauguji 10-11 4018 „ „ „ „ 94 _1
28. Emils Ozoliņš Ennēni 17-11 4658 „ „ „ „ 556 —
29. Hermanis Liepiņš „ Ennēni 17-1 4658 „ „ ' 597 —
30. Jānis Bitte „ Leimaņi I 4289 „ „ ;, ļ 506 —
31. a) Minna Leimanis, dzim. Jirgensons,

b) Emils-Voldemārs Leimans, c) Vil-
helmine-Marija Leimans Līdzīpašnieki Leimaņi II 4344 „ „ 54 _

32. Dāvis Cielēns īpašnieks Ennēni 18 2774 „ „ "', ' 112 —
33. Cēsu virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — " 42i '

Kopā 7646,—

* ,-
R
l
g'
\T'S\' 0KI- M non

Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.Archiva JVŠ 1995. Mel. sab. reģ. NS 920. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Valmieras pilsētas dažu ielu
pārdēvēšana.

Pamatojoties uz Valmieras pilsētas do-mes 1927. g. 22. augusta lēmumu, Valmie-ras pilsētas valde paziņo, ka pilsētas domeir nolēmusi pārdēvēt (nosaukt):
1. Līdzšinējo Gaujas ielu Pārgaujā —par Pargaujas ielu.

2 Līdzšinējo Rūpniecības ielu, starpLimbažu un Koku ielām - par Sporta



3. Līdzšinējo Lēruma ielu, starp Rīgas
un Beātes ielām — par Miera ielu.

4. Līdzšinējo Veides muižas ielu, starp
Rīgas ielu un Veides ielu — par
Strazdu ielu.

Pilsētas galva J. Līgats.
Sekretārs Ed. Radziņš.

Nosaukumu piešķiršana dažām
Valmieras pilsētas ielām.

Pamatojoties uz Valmieras pilsētas do-
mes 1927. g. 22. augusta, 1929. g. 6. maija
un 1. jūlijaun 1932.g. 14.marta lēmumiem,
Valmieras pilsētas valde paziņo, ka jauni
nosaukumi piešķirti šādām Valmieras pilsē-
tas ielām:

i. Kauguru iela sākas no Stacijas
ielas un iet dienvidvakaru virzienā, pāri
Valmieras šaursliežu pievedceļam, līdz
pilsētas administratīvai robežai.

2. Rūjienas iela sākas no Pēterpils
ielas pie pilsētas ūdensdzirnavu dambja
un iet ziemeļrītu virzienā līdz Valkas ielai.

3. Valkas iela sākas no Lauku ielas
un iet Ziemeļrītu virzienā, līdz pilsētas
administratīvai robežai.

? 4. Dīvaliņa iela sākas no Rūjienas
ielas un iet dienvidrītu virzienā līdz lau-
kumam pie sv. Jāņa kapsētas.

5. Dīvaliņa laukums starp Beverīnas
ielu, sv. Jāņa kapsētu un Dīvaliņa ielu.

6. Raiņa iela sākas no Rūjienas ielas
un iet Ziemeļvakaru virzienā, gar Valmie-
ras draudzes mācītāja muižu, krustojot
Rubenes ielu, līdz pilsētas administratīvai
robežai.

7. Ezera iela sākas no Tirgus ielas
un iet dienvidvakaru virzienā, pāri pilsētas
dzirnavu ezeram, līdz Beates ielai.

8. Tālavas iela sākas no Stacijas ielas
un iet ziemeļu virzienā pāri Gaujai līdz
Rūjienas ielai.

9. Strauta iela sākas no Rūjienas
ielas un iet ziemeļrītu virzienā līdz Tālavas
ielai.

10. Palejas iela sākas no Tālavas
ielas un iet ziemeļrītu virzienā līdz Dīvaliņa
ielai,nogriežas Ziemeļvakaru virzienā,krus-
tojot Brīvības un Rūjienas ielas, līdz
Valkas ielai.

11. Liepu iela sākas no Rūjienas ielas
un iet vakaru virzienā līdz Raiņa ielai.

12. Tirgus iela sākas no Rūjienas ielas
un iet ziemeļu virzienā līdz Liepu ielai.

13. Lauku iela sakas no Liepu ielas
un iet ziemeļvakaru virzienā līdz Valkas
Ielai.

14. Brīvības iela sākas no Rūjienas
un Dīvaliņa ielu krustojuma' un iet ziemeļ-
rītu virzienā, krustojot Palejas un Beve-
rīnas ielas, līdz Vienības ielai.

15. Beveriņas iela sākas no Smiltenes
ielas un iet ziemeļu virzienā, pāri Gaujai,
krustojot Svētozolu, Austrumu un Brīvī-
bas ielas, līdz Valkas ielai.

16. Jaunā iela sākas no Palejas ielas
un iet ziemeļrītu virzienā līdz Beveriņas
ielai.

17. Šķūņu iela sākas no Jaunās ielas
un iet ziemeļvakaru virzienā līdz Rūjienas
ielai.

18. Svētozolu iela sākas no Dīvaliņa
ielas un iet Ziemeļrītu virzienā, krusto-
jot Beveriņas ielu, līdz pilsētas administra-
tīvai robežai.

19. Priežu iela sākas no Beveriņas
ielas un Dīvaliņa laukuma un iet Ziemeļ-
rītu virzienā līdz Svētozolu ielai.

20. Austrumu iela sākas no Palejas
ielas un iet austrumu virzienā, krustojot
Beveriņas ielu, līdz Vienības ielai.

21. Ziedu ielu sākas no Brīvības ielas
un iet dienvidu virzienā līdz Svētozolu ielai.

22. Vienības iela sākas no Ziedu ielas
nogriezuma un iet Ziemeļu virzienā, krus-
tojot Brīvības ielu, līdz Valkas ielai.

23. Āra iela sākas no Valkas ielas un
iet dienvidrītu virzienā līdz Ķelderu ielai.

24. Loka iela sākas no Brīvības ielas
un lokveidīgi iziet uz Svētozolu ielu.

25. Pilāta iela sākas no Brīvības
ielas un iet ziemeļrītu virzienā, krustojot
Loku ielu, līdz Āra ielai.

26. Jaunzemju iela sākas no Brīvības
ielas un iet lokveidīgi rītu virzienā līdz
Svētozolu ielai.

27. Ūdru iela sākas no Pīlata ielas un
iet dienvidrītu virzienā līdz Svētozolu ielai.

28. Ķelderu iela sākas no Loka ielas
un iet ziemeļrītu virzienā līdz pilsētas
administratīvai robežai.

29. Pļavas iela sākas no Āra ielas un
iet vakaru virzienā līdz Vienibas ielai.

30. Burtnieku iela sākas no Loka
ielas un iet ziemeļvakaru virzienā līdz
Valkas ielai. "

31. Akmeņu iela sākas no Loka ielas
un iet vakaru virzienā līdz Beveriņas ielai.

32. R ūp n i e c ī b a s iela sākas no Robežu
ielas un iet Ziemeļvakaru virzienā, krusto-
jot Zāļu, Kauguru, Cēsu un Krasta ielas,
nogriežoties pēc tam dienvidvakaru vir-
zienā līdz Valmieras šaursliežu pieved-
ceļam.

33. Kalēju iela sākas no Rūpniecības
ielas un iet vakaru virzienā līdz Valmieras
šaursliežu pievedceļam.

34. Dzelzceļu iela sākas no Kalēju
ielas un iet ziemeļu virzienā līdz Kauguru
ielai.

35. Zāļu iela sākas no Robežu ielas
un iet vakaru virzienā, krustojot Rūpnie-
cības ielu, līdz Dzelzceļu ielai.

36. Meža iela sākas no Krāsotāju
ielas un iet dienvidu virzienā, nogriežoties
pie Zaķu ielas dienvidrītu virzienā līdz
Stacijas ielai.

37. Sila iela sākas no Meža ielas un
iet dienvidvakaru virzienā līdz Rūpniecī-
bas ielai. ~

38. Zaķu iela sākas no Meža ielas un
iet dienvidvakaru virzienā līdz Rūpniecī-
bas ielai.

39. Zvaigžņu iela sākas no Meža ielas
un iet vakaru virzienā līdz Cēsu ielai.

40. Krasta ielas turpinājums sākas
no Fabrikas ielas līdz Valmieras šaursliežu
pievedceļu stigai.

41. Zvejnieku iela sākas no Krasta
ielas un iet dienvidu virzienā, krustojot
Rūpniecības ielu, līdz Valmieras šaursliežu
pievedceļam.

42. Kāpu iela sākas no Tālavas ielas
un iet rītu virzienā līdz Gaujai.

43. Audēju iela sākas no Cēsu ielas
un iet vakaru virzienā līdz Krasta ielai.

44. Avotu ielas turpinājums sākas no
Robežu ielas līdz Rūpniecības ielai.

45. Rīgas ielas turpinājums sākas no
pilsētas nespējnieku patversmes, lidz pilsē-
tas administratīvai robežai.

46. Bērzu iela sākas no Limbažu ielas
un iet rītu virzienā līdz Beates ielai.

47. Ķieģeļu iela sākas no Limbažu
ielas un iet vakaru virzienā līdz Kazarmu
ielai.

48. Beātes ielas turpinājums sākas
ar Limbažu ielu, līdz pilsētas administra-
tīvai robežai.

49. Senču iela sākas no Valmieras
mācītāja muižas nesadalītās zemes (Kūdras
purva) un iet ziemeļrītu virzienā, krustojot
Ainažu, Kazarmu, _ Beātes, Matīšu un
Andreja ielas, līdz Ažkalna ielai.

50. Annas iela sakas no Beates ielas
un iet ziemeļvakaru virzienā, krustojot
Graudu un Rubenes ielas, līdz Senču ielai.

51. Mālu iela sākas no Valmieras
mācītājmuižas nesadalītās zemes (kūdras
purva) un iet ziemeļrītu virzienā līdz
Ainažu ielai.

52. Salacas iela sākas no Beātes ielas
un iet ziemeļrītu virzienā, krustojot Matīšu
un Andreja ielas, līdz pilsētas administra-
tīvai robežai.

53. Purva iela sākas no Valmieras
mācītājmuižas nesadalītās zemes (kūdras
purva) un iet ziemeļrītu virzienā, krustojot
Ainažu ielu, līdz Beātes ielai.

54. Kazarmu ielas turpinājums
sākas no Senču ielas un iet ziemeļvakaru
virzienā līdz Beātes ielai.

55. Patversmes iela sākas no Beātes
ielas un iet ziemeļrītu virzienā līdz pilsētas
administratīvai robežai.

56. Ziemeļu ieta sākas no Patversmes
ielas un iet rītu virzienā, krustojot Andreja
ielu, līdz Briežu ielai.

57. Matīšu iela sākas no Beātes ielas
un iet ziemeļvakaru virzienā, krutojot
Senču un Salacas ielas, lidz Patversmes
ielai.

58. Andreja iela sākas no Beātes ielas
un iet ziemeļvakaru virzienā, krustojot
Rubenes, Senču un Salacas ielas, līdz
Ziemeļu ielai.

59. Āžkalna iela sākas no Andreja
ielas un iet ziemeļu virzienā, krustojot
Rubenes ielu, līdz pilsētas administratīvai
robežai.

60. Ainažu iela sākas no Mālu ielas
un iet ziemeļvakaru virzienā, krustojot
Senču un Purva ielas, līdz Veides draudzes
neatsavināmai daļai.

61. Bīskapa ielas turpinājums sākas
no Bīskapa grāvja un iet ziemeļvakaru
virzienā līdz Rubenes ielai.

62. Graudu iela sākas no Beātes ielas
un iet ziemeļrītu virzienā, krustojot Annas
ielu, līdz Andreja ielai.

63. Putnu iela sākas no Rubenes ielas
un iet ziemeļu virzienā lidz Andreja un
Senču ielu krustojumam.

64. Briežu iela sākas no Senču ielas
un iet ziemeļu virzienā līdz pilsētas admi-
nistratīvai robežai.

65. Voldemāra Baloža iela sākas
no Brežas ielas un iet dienvidvakaru vir-
zienā, līdz Rietekļa ielai.

66. Jumaras iela sākas no Brežas
ielas, kā Dzirnavu ielas turpinājums un
iet dinvidvakaru virzienā, līdz pilsētas
administratīvai robežai.

67. Vaidavas iela sākas no Skolas
ielas un iet dienvidvakaru virzienā, krus-
tojot Siguldas, Ausekļa un Imantas ielas,
līdz Rietekļa ielai.

68. Sporta ielas turpinājums sākas
no Valmieras šaursliežu pievedceļa stigas
un iet dienvidvakaru virzienā — lokvei-
dīgi — līdz pilsētas administratīvai robežai.

69. Siguldas iela sākas no Rīgas ielas
un iet dienvidrītu virzienā, krustojot
Vaidavas ielu, līdz V. Baloža ielai.

70. Straupes iela sākas no Sporta
un Skolu ielu krustojuma un iet dienvid-
vakaru virzienā, krustojot Koku un Iman-
tas ielas, nogriežoties pēc tam dienvidu
virzienā līdz Rīgas ielai.

71. Mednieku iela sākas no Sporta
ielas un iet dienvidvakaru virzienā līdz
Sloku ielai.

72. Nauču iela sākas no Sporta ielas
un iet dienvidvakaru virzienā līdz Valmie-
ras pilsētas administratīvai robežai.

73. Ausekļa iela, sākas no Nauču
ielas un iet dienvidvakaru virzienā, kru-
stojot Mednieku, Straupes, Rīgas un Vai-
davas ielas, līdz V. Baloža ielai.

74. Imantas iela sākas no Nauču
ielas un iet dienvidrītu virzienā, krustojot
Mednieku, Straupes, Rīgas un Vaidavas
ielas, līdz V. Baloža ielai.

75. Sloku iela sākas no Nauču ielas
un iet dienvidrītu virzienā līdz Rīgas ielai.

76. Rietekļa iela sākas no Rīgas ielas
un iet dienvidaustrumu virzienā līdz Ju-
maras ielai.

77. Viršu iela sākas no Straupes ielas
un iet dienvidvakaru virzienā līdz Sloku
ielai.

78. Jāņu iela sākas no Koku ielas un
iet dienvidvakaru virzienā līdz Jāņu muižas
apbūves gab. Ne 126.

79. Nākotnes iela sākas no Stacijas
ielas un iet dienvidvakaru virzienā līdz
Meža ielai.

80. Rubenes iela sākas no Lauku
ielas un iet dienvidvakaru virzienā līdz
Beātes ielai.

Pilsētas galva J. Līgats.
Sekretārs Ed. Radziņš.

Literatūra.

Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu
izlūdzos šādiem vārdiem: žugls, žugure,
žuguris, žukstīt, žuklis, žukls, žuknis,
žukne, žukņa, žūksnis, žukurs (kā akūz. ?),
žukarēt, žulga, žulināt, žulnīt(ies), žulēt,
žulgans, žulgs, žulgums, žulgāt, žulgot(ies),
žulīt, žulka, žulkt, žulbt, žulgt, žultīt,
žultīgs, žumburs (kā akūz.?), žumpa(s),
žumbrs, žunte, žuntis, župsnis, župeņi,
župka, žurbite, žurbuļi, žurksts, žurme,
žurmīgs, žurpa, žurba, žurbiņš, žurbīt,
žurdi, žurdiņš, žurga, žurgāt, žurgot,
žurģis, žurģēties, žurķis, žurnēt, žurnīt,
žura, žurgt, žurkt, žurks, žuža, žužināt,
žūburis, žūguris, žūksnis, žūkt, žūbt,
žūkarēt, žūkauliņš, žūla, žūlains, žunas,
žūnains, žūputs (kā akūz.?), žūpēt, žūris,
žūra, žūrāt, žūre, žūrenieks, žūrēt, žūgt,
zusnis, zuzulis, zuza, zoklities, zorīties,
žoste, žoglis (ar uo? ka ģenit.?), žoka
(ar uo?), žoklis (kā ģenit.?), žokļoties,
žoma (ar uo?), žomis (ar uo?), žoras
(ar uo?), žobele, žojoties, žoķerēt, žokļa,
žopa, žorēt, žogāt, žvakšēt, žvangulis,
žvankšēt, žvargzdēt, žvarkšēt, žvagāt,
žvairēt, žvairi, žvaknīt, žvakstēt, žvalpstīt,
žvalkstēt, žvancka, žvangot, žvanksts,
žvankāt, žvardzēt, žvarkstene, žvarkstenis,
žvaunāt, žvāgāt, žvakstēt, žvākāt, žveblēt,
žvega, žvegs, žverkstēt, žveiris, žveirēt,
žvēkot, žvēga, žvidzēt, žvindzēt, žvira,
žvirs, žvidzene, žviga, žvika, žvikāt,
žvikstēt, žvikstele, žvimbot, žvimbulis,
žvitināt(ies), žvigot, žvigule, žvīdzēt,
žvīgt, žvīgot, žvīgoņa, žviga, žvikstēt,
žvīnīties, zvīrēt, žvīgurs, žvinkšķēt,
žvurkstiņš, žvūkšķis.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-
daktori: rakstnieks A. Š vā b e, docents A. B ū -
manis un docents K. D i š 1ē r s. 60. burtnīca.
Kalnāju sistēma—Kandavas ev. lut. draudze.
Pielikumā: 1) Immanuels Kants, 2) J. Kazaka:
Smēķētāji un Pašportrets. A. Gulbja apgādībā,
Rīga.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.
Ko 3. (87.) Novembris. 1932. g.

Latvijas Banka. 1931.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 24. līdz
31. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

M

Jl
Slimības nosaukums ~s§

i/i«
cd CK

\V>

Typhus abdom Vēdera tifs . . 6
Paratvphus Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina šarlaks .... I 3
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 2
Diphter. vēra Difterits .... 19
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 9
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . 2
Varicella Vēja bakas. . . 9
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 19

Citu org. ,, —
Trachoma Trachoms ... 5
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji 1
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

K URSI.
Rīgas biržā 1932. gada 3. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,17*5—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,10—17,60

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 92,00—97,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15, 60
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,50
100 Vācijas marku '. 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,55—8,15
100 Igaunijas kronu" 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00*
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103X0

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Z^mes bankas ķīl u zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 3. novembrī,

pulksten 7.30 vakarā M. Čechova viesizrādē
Šekspīra ,,H a m 1e t s". — Piektdien,4.novembrī,
pulksten 7.30 vakarā 4000. izrādē ,.Skroder-
dienas Si I mačos" ar Aspazijas prologu
(lasīs M. šmitchene). Tautas izrāžu cenas. —
Sestdien, 5. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
M. Čec h o v a viesizrādē ,,Jāņa Briesmīgā
nav e". — Svētdien, 6. novembri, pulksten 2

dienā lata izrādē Gustava Ādolfa 300 gadu nāves
dienas piemiņas svētku akts, kurā piedalīsies:
izglītības ministris A. Ķēniņš ar svētku runu,
Latvijas un Zviedrijas himna (T. Reiterakoris),
prof. \. Švābss runa un J. Osis ar ,.Gustava
Ādolfa" monologu. Pēc svētku akta Hedberga
lugas ,,Kāzas Ulvosā" izrāde. Pulksten 7.30
vakarā M. Čechova viesizrādē Šekspīra..Hamlets". — V. Zonberga orīginālkomēdiju
,,M ā k s J ī g a i s zīds" pirmo reizi izrādīs treš-
dien, 9. novembrī. Bijetes jau dabūjamas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 3. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,D z i m t e n e". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piekt-
dien, 4. novembrī, pulksten 7.30 vakarā „D z i m -
tene". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Sestdien, 5. novembrī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi Elīnas Zālītes drāma
,,P i r k t ā I a i m e".



3le.su
aiuāinajumi.

- n

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2UI1. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Annas Kalniņš pilnvarnieka
zv. adv. Bruno Krieviņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
12. oktobrī publicēto 1926. g.
9. augustā Rīgā mirušā Kār|a
Andreja d. Kalniņa un viņa
sievas Annas Jāņa' m. Kalniņ,
dzim. Frac savstarpīgo testa-
mentu ar Kārļa Kalniņa kodicilu,
kup taisīti publiskā kārtībā pie
Rīgas notāra R. Fogta, pirmais —
1917. g. 29. martā , bet pēdējais
1926. g. 25. febr., kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kā'ļa Andreja
dēla Kalniņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisārim, parāddevējiem u. 1.1.,
pieteikt savas tiepības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušās savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī.
L. JVs 5152/32. 18792o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties.. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Martas Kārļa m. Vidiņš
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 12. oktobrī publicēto
1932. g. 9. augustā Valmierā
mirušā Jāņa-Voldemāra Kārļa d.
Vidiņa, 1930. g. 2. novembri
mājas kārtībā taisīto testamentu ,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa-Voldemāra Kārļa d. Vidiņa
mantojumu vai sakarā ar so
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī.
L. JVs 5160/32. 18793o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Anša
Krasta pilnv. zvēr. adv. V. Kārk-
liņa lūgumu un savu 1932. g.
5. oktobra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Anžs Krasts parādu
pēc niant. daļām par 200, 300 un
400 rbļ., apstiprinātām 1911. g.
18. augustā ar JVs 1335 uz neku-
stamo īpašumu Madonas apriņķī,
Saikavas muižas zemnieku zemes
,,Vec-Āres-Krasta JV° 166" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1260 par labu pirmā — Pēte-
rim Krastam, otrā — Līzei
Krievs, dzim. Krasts un trešā
Jūlijai Krūmiņš, dzim. Krasts,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 12,01.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām mant. daļām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā ,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald . Vēstn."
ui: aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies , mant.
daļas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī.
L. JVs 4431. 18794o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Marijas Pētera meitas
Zeibas, dzim. Zariņš, lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g. 19. ok-
tobrī publicēto 1932. g. 21. au-
gustā Sarkaņu pagastā mirušās
Zāras Jura m. Žeibas 1932. gada
11. augustā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Zāras Jura m. Žeibas
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 20. oktobrī.
. JVs 5220/32. g. 18979z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
16. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 25. jūlijā Vecpie-
balgas pag. mirušā Anža (Andža)
Pētera d. Rupā testamentu.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

20152z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
16. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
8. septembrī Alūksnē mirušā
Jāņa Krišjāņa d. Mīlberga, ai.
Meibārda testamentu. 20153z

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A.Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
16. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
12. maijā Igaunijā, Tērbatā .
miruša Jāņa Oto d. ' Zāģa (Zaaga-
Sāga-Saag) testamentu. 20154z

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.'p., paziņo, ka 1932. gada
16. novembrī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
21. decembrī Bīriņu pagastā mir.
Mārtiņa Kārļa d! Vītola testa-
mentu. 20156z

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A.Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
16. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
7. oktobrī Rīgā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Bardanovska testa-
mentu. 20157z

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Bi r k e n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p.. paziņo, ka 1932. gada
16. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 21. aprīlī Lugažu
pag. mirušā Jāņa Zandera d.
Zuntes testamentu. 20158z

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 13. sept.
Zelmas Augustes-Alises Ģederta
meitas Antonovs, dzim. Holmanis
prasības lietā pret Johanu Antona
dēlu Antonovu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1910. g.
17. maijā Ventspilī, ev.-lut. drau-
dzē starp Johanu Antonovu un
Zelmu- Augusti-Alisi Antonovs,
dzim. Holmanis.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību , tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.
L. JVs 876 19592z
Priekšsēdētāja v.L. Bruemmers

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 11. okt.
Amālijas Jāņa m. Koldorfs, dzim
Rubens, prasības lietā pretMiķeli
Jāņa d. Koldorfs par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1912. g.
22. janvārī Rīgas Jāņa baznīcā
starp Miķeli Koldorfs un Amāliju
Koldorfs, dzim. Rubens, atstājot
prāvnieku bērnu Voldemāru,
dzim. 1915. g. 22. oktobri mātes
audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
72»., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 26. oktobrī.
L. JVs 830 19656z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretārs v. Stfire

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
18. oktobra lēmumu pārreģi-
strēta ,,Pinnā Lauteres pagasta
piensaimnieku sabiediība" ar
jaunu nosaukumu Piensaimnieku
sabiediība ,,Oaiziņkalns ", kā arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 16. septembri
pieņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
10. oktobja lēmumu reģistrēti
Seces piensaimnieku sabiedrības
1930. g. 27. jūlijā un 1932. g.
2. oktobrī biedru pilnās sapulcēs
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 19. oktobrī.
L. JVs 296/22 18808x

Nod. pārzinis G. Voitkus,
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Šajā Dana(Dann)
lūgumu un savu š. g. 5. oktobra
lēmumu nolēma: 1) atzīt par
dzēšamu no zemes grāmatām
uz lūdzēja Šajā Dana (Dann)
vienpusīga lūguma Aleksandra
Fridricha dēla Kumerova tiesības
pēc nomas līguma, nostiprināta
1903. gada 22. februārī ar žurn.
JVs 214 uz Liepājas nekustamo
mantu ar zemes grām. No 303;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētā
nomas līguma dzēšanu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 19. oktobrī
JVs 249/32. 18697o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabalt. reģsitr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām , savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata paziņo
ka ar viņas 1932. g. 13. oktobra
lēmumu reģistrēta Skrundas dārz-kopības un biškopības biediība
„Venta" un ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību re-
ģistra 4 daļā.

Valdes sēdeklis atrod. Skrundā.
Liepājā, 1932. g. 19. oktobrī

.V 76 32 -reģ. ) 8699o
Nod. pārz. A. Kiršfelds

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 17. oktobra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilprocesa nolikuma 1725. un
1727. p. uzaicina 1932. g. 5. sep-
tembrī mirušā Aleksandra Ma-
teja d. Kapustana mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Kapustana manto-
jumu, atrodošos Ciblas pag. īso
Kušneru sādžā un sastāvošu no
viensētas apmēram 10 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
piejernti.

Ludzā, 1932. g. 19. oktobrī.
JVs 176/blak. 18789o

Miertiesnesis J. Konrāds.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 15. oktobra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilprocesa nolikuma 1725. p.,
un 1727. p. uzaicina 1930. g
2. maijā mirušā Kazimira Ignata
dēla Piroga mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Piroga mantojumu , atro-
došos Mērdzenes pag. Ceru sādžā
un sastāvošu no viensētas JVs3, 3a
un piegriezuma JVs 500F.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
piejernti.

Ludzā, 1932. g. 19. oktobrī.
Ns 175/blak. r8790o

Miertiesnesis ļ. Konrāds.

Pnekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g17. oktobra lēmumu un pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 2011
2014. un 2079. p., paziņo, ka pēc1930. g. 3. novembrī Aizviķu
pag. Sutišķes mājās mirušā Jē-kaba Jāņa d. Bērzsproģa ir at-
klāts mantojums , un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vaisakarā ar to ir tiesības kā mant-
nekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības minētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikāskaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Ja minētās personas savas tiesibas augšminētā terminā ne-pieteiks , tad viņas atzīs ' kā šī<
tiesības zaudējušas
Nr

P,Ulē '- 1932- 8" 18- oktob ".Ns 1003 ,9702z
Miertiesnesis F. Elaus.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jākstiņš paziņo ,
ka 1932. g. 10. novembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu ielā
JVs 23/25, II ūtrupē pārdos
Baltijas papīra un papes fabr. a/s
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora mēbelēm, novērtētu par
Ls 1090. 20293o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. lec,
tiesu izpildītāja J. Driba sludi-
nājumā š. g. ,,V. V." 248. num.
par Annas Taurīts kustamās
mantas pārdošanu ieviesusies
kļūda, iespiests: pārdos Annas
Ssurēts kustamo mantu, kas
nepareizi, vajaga būt: pāidos
Annas Taurīls kustamo mantu .

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 12. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Trok„ i
ielā JVs II, pārdos II izsolē Teo-
dora Bloka kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas siksnu galu
griežamās mašīnas ,,Schārf-
masehine" siksnu stiepjamās
ierīces u. c, novērtētu par
Ls 2100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. nov. 20316

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 2. jūlijā mirušā Fridricha
Jāņa d. Kārkliņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932."g. 29. oktobrī.
5269/32. g. 20162

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Annas-Helenas Veiss pilnv. zv.
adv. Ernesta Volframa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
12. oktobrī publicēto 1932. gada
24. martā mirušās Ernas-Augu-
stes Veiss, dzim. Tambellini,
1925. g. 25. maijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušās Ernas-Augustes
Veiss, dzim. Tambellini, manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās pei 'sonas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
tstāmentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 20. oktobrī.
JVs 5122/32." g. 18980z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958 p., paziņo, ka 1932. gada
16. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932.gada
23. jūnijā Sējas pagastā mirušā
Kārļa Kārļa d. Jansona testa-
mentu. 20I55z

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 16. martā mituša Mikeļa
Kārļa d. Saulīša ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.
_ Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29 oktobrī.
L. Ns 5263/32. g. 20166

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
Latvijas tirgotāju un rūpnieki
krāj-aizdevu sabiedrība, kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1926. g
6. oktobra lēmumu , ir galīgi
likvidēta saskaņā ar šīs sabiedrī-
bas 1932. g. 12. septembra
biedru pilnas sapulces lēmumu

Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers,

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
18. oktobra lēmumu reģistrēti
..( i.nijienas-Umalnieku piensaim-
nieku sabiedrības-' biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 7. augustā pie-
ņemtie grozītie statūti. I8799x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Tirzas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JA JVs000674,
izdotu no Lizuma pagasta valdes
1929. g. 16. oktobri ar „\e 1274 ar
Jāņa-Korneliia Drinķis vārdu.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919.g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām 7. p. paziņo, ka minētā
tiesa civllnodaļas 1932. g. 10. ok-
tobra atklātā sēdē nolēma: re-
ģistrēt Latvijas kartupeļu ra-
žotāju biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Virbu pag.

Jelgavā, 1932. g. 19. oktobrī.
L. JVs 137 18805x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M.Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
10. oktobra lēmumu reģistrēti
Bauskas namīpašnieku sav-
starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības 1931. g. 22. febr.
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi. L. JVs 1*03/27.

18806x
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijāml7 . panta, paziņo, ka
minētā tiesa civllnodaļas 1932. g.
10. oktobra atklātā sādē nolēma:
reģistrēt Talsu un Ventspils ap-
riņķa lauksaimniecības mašīnu
īpašnieku biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Talsos.

Jelgavā, 1932. g. 19. oktobrī.
L. JVs 138. 18807x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 4. oktobrī
Antonijas Jura m. Kosaržickis,
dzim. Kūms, prasības lietā pret
Emeriku Lukjana d. Kosaržicki
'par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Rīgā, Rom.-katoļu Sāpju Divmā-
tes baznīcā 1914. g. 2. augustā
(v. st.) starp Emeriku Kosaržickis
un Antoniju Kosaržickis, dzim.
Kūms, atstājot prāvnieku dēlu
Romānu (Romaldu), dzim. 1923.
gada 24. maijā mātes audzinā-
šanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību , tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.
L. JVs 494 19591z
Priekšsēdētāja v. L. Bruemmers

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa

uz Civīlproc. lik. 14607 '. p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1932. g. 13. oktobra lē-
mumu reģistrēta Liepājas cie-
tumu darbinieku krāj-aizdevu
sabiedrība un ievesta kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
reģistra 1 daļā.

Valdessēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1932. g. 19. oktobrī.

JVs 73/32.-reģ. 18698o
Nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218.p., izsludina, ka ar viņa 1932.
gada 17. septembra tiesas pavēles
spriedumu Augusts Martiņsons,
apsūdzēts pēc Sodu lik. 209. p.
par netīrību maizes ceptuvē Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 69, atzīts par
vainīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 20,— vai maksāt nespēšanas
gadījumā ar sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
JVs 2239 20217z

Miertiesnesis Bilmanis.

Krāslavas 2, iec. miertiesnesis,
sskaņā ar savu 1932. g. 19. okt.
lēmumu un pamatoioties uz Civīl-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Civīllik. 10. sēj. I. d. 1239. p.,
1241. p. paziņo, ka pēc 1&30. g.
15. septembri mirušā Jāzepa
Matveja d. Seigejeva (Fedorova)
ir palicis mantojums Kapiņu pag.
Gorodok sādžā un uzaicina visus,
kam uz šomantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Krāslavā, 1932. g. 19. oktobri.
JVs 834 19074z

Miertiesnesis M. Bergmanis.

. Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1932. g. 14. oktobra
lēmumu un Civīlproc. lik. 293. un
309". p. uz Artūra Kunikes
lūgumu viņa prasības lietā pret
mir. Kārļa Baršuka mantojuma
masu par Ls 1000, uzaicina kā
atbildētājus Alisi Bušs, Frldu
Dreižis, Emmu Plomanis, Kārli
Briedi, Frici Briedi, Žani Briedi,
Ādolfu Briedi un Alfrēdu Briedi,
ku;u dzīves vietas prasītājam
nav zināmas , ierasties tiesā , vai
uzdot savas atrašanās vietas
Liepājā, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī' .

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisko adresi
Liepājā neuzdos, tiks nolikta
tiesas sēde lietas iztiesāšanai.

Liepājā, 1932. g. 19. oktobrī.
Akts JVs 16/32. 18696o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds,

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesuizp.lditajs J. Kazubierns pa-S&fk?n!5tt*- novembrī ,pulkst. 10 dienā, Rīgā Avot.
Kotellok?' pis A"t«n-Kotello kustamo mantu, sastā-vošu no kungu un dāmu cepu-rēm novērtētu par Ls 6570 —Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas
_ R!i!J932

^ gJ7_okt_ 2Mi4
Rīgas valsts techrīikuma

~
ļJk<M-nieka apliecība JVs921 izd 1931gada ar Arvīda Remess vārdu '

nozaudēta un tamdēļ uzskatāmapar nederīgu. 20079z

Rigas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns-
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas iela 9)
paziņo, ka:

1) A/s Baltie lndia Rubber
Companv ,,Quadrat" prasību lie-
tās par Ls 416 ar % un izdevu-
miem, 1933. g. 28. janvāri,.
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civllnodaļassēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Vernera
Richarda d. Krieviņa nekustamo:
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī Alojas pagastā un sastāv
no Ungurpils muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala JVs 336F,
biezi apdzīvotā vietā Alojā,
Parka ielā JVs 6, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 17691, aptver 6900 kv.
mtr. zemes;

2) nekustamā manta p ārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta npgtūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,—;

4) solīšana sāksies, saskaņai
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., n?
novērtējuma summas vai no Hi-
potēku parādu un priekšrocīg»
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam , kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Vaļj
mieras zemes grāmatu noda|ā;_

7) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 20225

Rūjienā, 1932. g. 1. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 10. novembrī*

pulksten 11 dienā, Rīgā, Upes
ielā JVs 3, dārzniecībā, krāj-
aizdevu sabiedrības , .Paritēt"
lietā pārdos Jāņa Lagzdiņa ku-
stamo mantu, sastāv, no 40 gab.
logu rāmjiem ar stikliem, no-
vērtētu par Ls 650. 20292c

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Rūjienes amatnieku un nam-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasības lietā par Ls 461,55
ar % un izdevumiem, 1933. g.
28. janvāri, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa Zaula nekustamu
mantu, kas atrodas Rūjienā,
Valdemāra ielā N>> 10, un sastāv
no Rūjienas Lielās muižas atda-
lītā zemes gabala ..JVs 3F', ar
zemes grāmatu reģistra JVs 17757,
aptver '698 kv. m zemes;.

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā.
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgit
prasību kopsummas , raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka,
izsoles dienā ;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;.

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 20224-

Rūjienā, 1932. s. 1. novembrī.



Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Ernesta Mālmaņa prasības
lietā par Ls 1400,— ar % un
izdevumiem, 1933. g. 27. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
mirušā Roberta Jāzepa d. Gre-
dzena nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Lodes
pag. un sastāv no Rūjienas-Lodes
muižas atdalītā zemesgabala
,,Līdumi JVs 7F" ar piederu-
miem, aptver 21,55 ha zemes;
šās nekustamās mantas zemes
grāmatu reģ. JVs 5992;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6600,— ar %;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, 'augoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā; 20221

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Vaimieras zemes grāmatu nodaļa.

7) Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1932. g. 1. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā JVs 9) paziņo, ka;

1) Icika Hiršona prasības lietā
par Ls 250 ar % un izdevumiem,
1933. g. 27. maijā, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civll-
nodaļas sēžu zāle pārdos pirmā
publiskā izsolē Jēkaba-Ernesta
Mārtiņa d. Brieža nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķi, Alojas pagastā un sastāv
no Ungurpils muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Pursalas
JVs 160F" ar piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 6337,
aptver 16,72 ha zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2548,— ar o/ 0;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 20223

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā JVs 50), saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1030. p. paziņo,
ka 1932. g. 11. novembrī, pīkst.
10 rītā, Liepājā, Aleksandra ielā
JVs 95 pārdos otrā publiskā izsolē
kustamo mantu, piederošu Zie-
meļ-vakaru metallurģisliās, mē-
chaniskās un kuģu būvētavas fabr.
A. S. un sastāvošu no vīlēm, ferro-
silicija un cit. un novērtētu par
Li 22.250,—. 20265z

Liepājā, 1932. g. 1. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā JVs 51), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 493,53 apmērā 1933. g.
7. janvāri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Artamona Jāņa d. Aleksejeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Izvaltas pag.,
Folvatku sādžā, ar zemes grām.
reģistra JVs 21948 (grunts JVs 10)
un sastāv no 10,02 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500:

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 20001

Krāslavā, 1932. g. 29. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. pantu paziņo, ka
noliktā uz i. g. 12. novembri,
Ieklās, Geņas un Kazmerinas
Batarovsku nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
.Vaid. \ numurā, sakarā

mes bankas iesnie-
gumu, atcelta.

Rēzeknē, 1932
1999

Rīgas apgabaltiesas Valmierasapriņķa 2 .iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā JVs 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 10.100 08ar o/ ,933. g 28 ļamļpulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Vītola nekustamo mantu
kas atrodas Valmieras apriņķī
Alojas pagastā, biezi apdzīvotāvieta Alojā, Jūras ielā JV° 8
Kalēju ielā 7 un Zigfrīda Meiero-
yica ielā JVs 1 un sastāv no
Ungurpils muižas muižu zemesatdalītā zemes gabala JVs 138F
ar zemes grāmatu reģ. JV« 14594
aptver 9300 kv. mtr. zemes;__

2) nekustamā manta pārdo-šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

4) solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocī gu prasībukopsummas , raugoties pēc tam
kura summa būs lielāka izsolesdienā ;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb. nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras _ zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 20229

Rūjienā, 1932. g. 1. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
v. i. A. Šterns (kanceleja: Rū-
jienā, Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Antona Taubes prasības
lietā par L? 134,65 ar
izdevumiem, 1933. g. 27. maijā,

pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
atbildētājas Edes Rittenbergs,
atr. Sprincs, dzim. Alberings
un līdzīpašnieka Kārļa Jāņa d.
Sprincis nekustamo mantu ' kas
atrodas Valmieras apriņķi, Nauk-
šēnu pagastā un sastāv' no Rūjie-
nas-Jurates muižas zemnieku ze-
mes atdalītām ,,Urmu .\? 5"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs2969 un aptver 86,82 desetinas
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.700 un 2000 krievu cara
rubļiem ar % un izdevumiem;

3) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskai izsolei novērtēta
par Ls 10.000.— :

4) solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p.' ne
novērtējuma summas vai ne
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles diena;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 20222

Rūjienā, 1932. g. 1. novembri.

Rūjienā, 1932. g. 1. novembrī,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā JVs 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 249, - ar % un izde-
vumiem, 1933. gada 5. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Kārļa
Jēkaba d. Kreišmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras

?apr., Vilzēnu pagastā un sastāv
no Vilzēnu muižas atdalītām
,,Ķirķu" mājām, ar piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3'37
un aptver 71,C6 deset. zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 16000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15200,— ar o/0;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura no šīm summām
būs lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaj
uzrāda līdz izsoles dienai. 20219

Rūjienā, 1932. g. 1.novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,

Blaumaņa ielā JN° 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:*1) Džūkstes Krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai no-
Friča Jāna d. Krās
Jelgavas 'apriņķa mierti
izpildu 1āksta .V

3. jūnija, 1933. g. 31. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Jāņa d. Krastiņa
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Džūkstes pag., Grauz-
dēs muižas Spum mājas, 15,30
hektāru platībā, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 7913;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei nevērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 19986

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts Zemes Bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Vilhelma Mārtiņa d.
Bīlmaņa, noliktā uz 1933'. g.
15. martu (,.Valdības Vēstneša"
178. num. no 1932.g. 11. augusta)
tam pašam Bīlmanim piederošo
Jelgavas apr., Vilces pag., Blan-
kenfeldes muižas Pūku māju ar
zemes grām. reģ. JVs 1285 pārdo-
šana publiskā izsolē pārcelta un
notiks Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1933. g. 23. augustā,
pikst. 10 rītā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta parLs 30.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hiootēKU parādiem par
Ls 39.800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 19984

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Žano-Edgara Jāņa d. Laukes,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1932. g. 21. jūnija
ar JVs 28354, 1933. g. 23. au-
gustā, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Žano-Edgara
Jāņa d. Lauke nekustamo mantu
— Jelgavas apriņķa, Džūkstes
pagasta, Pienavas muižas
Krimonu-Namnieku mājas, ar
zemes grāmatu īeģ. JV2 3292;

2) nekustamāmantapubliskaizsolei novērtēta par Ls 13.000.— ;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.000,— ar o/0 Un mūža
uzturu Emilijai Matīsa m. Lauke.
dzim. Kreicbergs;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 19985

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka*:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību pie-
dziņai no Artura Friča d. Lagz-
diņa 1933. g. 23. augustā, pulk-
sten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Artura Friča dēla
Lagzdiņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Mežmuižas pa-
gasta, Mežmuižas Vidus-Trenču
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Nš 1988;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.600,— ar"'|, tn mūža uz-
turi! Olgai Lagzdiņš, dz. Bum-

4) tiem, kas vēlas piedali
solē, jāiemaksā drošības nauda —

juma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kance' le'jā. 19987

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ns 50), saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1030.p., paziņo,
ka 1932. gada 10. novembrī,
pīkst. 10rītā, Liepājā, Aleksandra
ielā JVs 96 pārdos pirmā publiskā
izsolē kustamo mantu, piederošu
Ziemeļ-vakaru metallurģiskās,mē-
chaniskās un kuģu būvētavas fabr.
A/S. un sastāvošu no ratiem, ka-
manām, ragavām, stikla baloniem
un truļa asīm, novērtētu par
Ls 1480,—. 20257z

Liepājā, 1932. g. 1. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
'zpj! - K. Apsitis paziņo , ka1932. g. 10. novembrī , pīkst. 10 10
diena, Rīgā, Antonijas ielā JV> 13
dz.8, pārdos Helmana Šlomoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
viena radio aparāta un vienas
bufetes, novērtētu par Ls 850

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g
^

25^j)kt^_203lj
Rīgas apgabaļtT^almlerās ~aī>rv

2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) A/s ,,Baltie India Rubber
Company Cjudrat" prasību lietās
par Ls 460 ar o/0 un izdevumiem
1933. g. 28. janvārī, pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē , pārdos pirmā
publiskā izsolē Augusta Tena d.
Grāves nekustamo mantu,' kas
atrodas Valmieras apriņķī , Alojas
pagastā un sastāv no Alojas
mācītajā muižas atdalītā zemes
gabala JVs 20, pēc agrārās refor-
mas JVs 121F, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2553 un aptver
2008 kv. mtr. zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 21,761,11 ar %;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu

:i,prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemakā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas- ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 20226

Rūjienā, 1932. e. 1. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpild. v. i.
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Elīzas Seržants prasības
lietā par Ls 400 ar % un izde-
vumiem, 1933. g. 28. janvārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē

^pārdos pirmā publiskā izsolē
Pēterajansona. nekustamo mantu,
kas atrodas Rūjienā, sastāv no
Rūjienas-Ternejas muižas atda-
lītā zemes gabala ar JVs X, pēc
agrārās reformas JVs 413F, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 644,
aptver 1,25 pūrvietas zemes ar
2,50 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls4000—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5900.— :

4) solīšana sāksies, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., ne
novērtējuma summas vai ne
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 20228

Rūjienā, 1932. g. 1. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Liepājā
Kungu ielā JVs 50), saskaņā ar
Civīlproc. lik.1030. p., paziņo, ka
1932. g. 11. novembri, pīkst. 10
rītā, Liepājā, Aleksandra ielā
JVs 95, pārdos pirmā publiskā
izsolē kustamo mantu, piederošu
Ziemeļ-vakaru metallurģiskās,mē-
chaniskās un kuģu būvētavas fabr.
A/S. un sastāvošu no oglēm, mal-
kas un zirgiem, novērtētu par
Ls 3775,— 20258z

Liepājā, 1932. g. 1. novembrī.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā JVs 50), saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1030.p., paziņo,
kal932. g. 11. novembrī,pīkst.'rītā, Liepājā, Aleksandra ielā 95
pārdos pirmā publiskā izsolē
kustamo mantu,piederošu Ziemeļ-
vakaru metallurģiskās, mēchanis-
kās un kuģu būvētavas fabr. A/S;
un sastāvošu no dzelzs fabrikā-
tiem, naudas skapjiem un cit.
mant.,novērtētu parLs 51.220,—.

Liepājā, 1932. g. 1. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā JVs 50), saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1030. p.,paziņo,
ka 1932. g. 11. novembrī, pīkst.
10 rītā, Liepāja, Aleksandra ielā
JVs 95 pārdos pirmā publiskā iz-
solē kustamo mantu, piederošu
Ziemeļ-vakaru metallurģiskās,mē-
chaniskās un kuģu būvētavas fabr.
A S. un sastāvošu no ķīmiskām
vielām,traukiem un piederumiem,
novērtētu par Ls 3000,—.

Liepājā, 1932. g. 1. novembrī.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Liepā-
jā, Kungu ielā JVs 50),.saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1030. p., paziņo, ka
1932. g. 11. novembrī, plks't. 10
rītā, Liepājā, Aleksandra ielā 95
pārdos otrā publiskā izsolē kus-
tamo mantu, piederošu Ziemeļ-
vakaru metallurģiskās, mēchani-
skās un kuģu būvētavas fabr.
A S. un sastāvošu no antracita
un vecas dzelzs lūžņiem,novērtētu
par Ls 41.000,—. * 20261 z

Lienāiā. 1932. e. 1. novembrī

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā JVs 50), saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1030. p., pa-
ziņo, ka 1932. g. 11. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājā, Aleksandra
ielā Na 95 pārdos otrā publiskā
izsolē kustamo mantu, piederošu
Ziemeļ-vakaru metallurģiskās . mē-
chaniskās un kuģu būvētavas
fabr, A. S. un sastāvošu no mēslu
dakšām, lāpstām, kalēju laktām
un cit. un novērtētu par Ls 40.650

Liepājā, 1932. g. 1. novembrī.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

? 1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums"pras:bas lietā parLs 180,—
ar o/0 un izdevumiem , 1933. g.
27. maijā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Ādama Ādama d. Jurkas
nekustamo mantu kas atrodas
Valmieras apriņķī ' , Skaņkalnes
pagastā, un sastāv no Jaunattes
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Bašķu" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 466 un aptver
63,74 desetinas zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 9000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 19000,— ar o/();

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu mitristra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 20220

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1932. g. 1. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
v. i. A. Šterns (kanceleja
Rūjienā, Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 6221,40
ar procentiem un izdevumiem,
1933. g. 28. janvārī pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Leopolda Vilka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rūjienā, Valdemāra ielā JVs 1 un
sastāv no Rūjienas - Ternējas
muižas zemesgabala JVs 424-F, ar
zemes g*amatu reģistra JVs 639
atdalītā zemesgabala ar JVs 424
Fa, ar zemes grām. reģ. 12275,
aptver 0,09 ha 940 kv. mtr.;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 12.000,—;

3) nekust, manta apgrūtin. ar
hipotēku parād. par Ls 12000,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik.1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tam,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1932.g. 1. r.ov. 20227

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā JVs50), saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1030. p. p'a-
ziņo, ka 1932. gada II. novembrī,
pīkst. 10 rītā . Liepājā, Aleskandra
ielā , Vs 95 pārdos otrā publiskā
izsolē kustamo mantu, piederošu
Ziemeļ-vakaru metallurģiskās,mē-
chaniskās un kuģu būvētavas fabr.
A S. un sastāvošu no tērauda,
dzelzs bluķiem un ratu asīm un
novērtētu par Ls 61.820,—.

Liepājā, 1932. g. 1. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā -V- 58), saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1030. p. paziņo,
ka 1932.g. II. novembri, pikst. 10
rītā, Liepājā, Aleksandra ielā 95

publiskā izsolē ku-
stamo mantu, piederošu Ziemeļ-
vakaru metallurģiskās, mēchani-
skās un kuģu būvētavas fabr.

. ī 11 pa" L

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
11iekš (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā JVs 51) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 545,28 apmērā, 1933. g.
7. janvārī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
tona Saksona nekustamas man-
tas ' 3 ideālo daļu, kas atrodas
Daugavpils apr., Krāslavas pag.
Saksonu sādžā ar zemes grāmatu
reģ. JVs 10593 (grunts JVs 2) un
sastāv no 25,95 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 20004

Krāslavā, 1932. g. 29. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs51) , saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.* p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā Ls 263,78 apmērā
1933. g. 7. janvārī, 10 rītā, Latga-

les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Haima Girša dēla Paikina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas biezi
apdzīvotā vietā, Upes ielā JVs 4,
ar zemes grāmatu reģistra JVs 574
(grunts JVs 300) un sastāv no
588 kv. metru zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 19997

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g.29. okt.



Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot nieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A/S. ,,Tanheizers" prasības
lietā Ls 700,— apmērā, 1933. g.
8. aprīlī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesascivllnodajas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Grigorija d.
Šiško nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Indras
biezi apdzīvotā vietā, Dagdas
ielā JVs 4, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1014 (grunts JVs86) un sastāv
no 1836 kv. metru zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai; 20005

5) šās _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g. 29. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civllnodaļas uzdevuma
rakstu no 1932. gada 4. oktobra
arJVo3i62/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 650,-—, ar soda naudu
un citām nomaksām, 1933. g.
13. maijā, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Jef-
rema Ivana d. Trofimova ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Ružinas pagastā,
Zuju sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķijtns zemes vien-
sētas JVs 12, 44,841 ha platībā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 9456
(LXXVI sēj.);

2) nekustama manta ir ieķīlāta
Valsts zemes bankāparLs 10* 00,—
un Latvijas bankā pa-Ls 380,—;

3i nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 1700,—,no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē

^
jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 170,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6/ tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsol s dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 29. okt.
19993 L. JVs 1276.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JVs 23; paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 82 ar soda naudu un citiem
izdev., 1933. g. 1. aprīlī, pulksten
10, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jepifana Fiona d. Kovaļova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Ružinas pag.
Pa;amonovkas sādžā ar tiesībām
uz ideālo pusi no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas, sa-
stāvoša no 2 gabaliem, kopplatībā
10 des. 533 kv. asis, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 6009;

2) nekustamā manta nav nekur
ieķīlāta:

Nodokļu departaments nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
8. novembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
m. Mlnsterejas ielā JVs 1, dz. 13'
pārdosvairāksolīšanā Mozus Mira-
noviča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 264,— un sastāvošu no
dažādām mantām viņa 1930. 31.t>
% Pelņas un ienāk. 'nodokiti pa-
rāda segšanai. 20297z
_RīgāJ932. g. 1. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
8. novembrī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,I. Minsterejas ielā JVs 8 10, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Berka (Bo-
ris) Šenkmaņa kustamo mantu
novērtētu par Ls 470,— un sastā-
vošu no dažādām mantām viņa
1930. 31 . gada0 0 peļņas un ienāk,
nodokļu parāda segšanai. 20295z

Rīgā, 1932. g. 1. novembrī.

Līksnas pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par ne-
derīgu zirga pasi JVs 1756 47606,
izdotu no Līksnas pagasta valde»
1926. g. 27. aprīlī ar Antona
Jezupa d. Skuķis vārdu. 18527?

2.1 Zemkopības departamenta Ifitis i$
iepirks 1932. g. 17. novembri, pīkst. 10,

rakstiskā sacensībā
400 gabalu zīmēšanas papīra planšetu,

uzlīmētu uz 0,5 mm bieza alumīnija skārda, formātā 60x60 cm.

Saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
noteikumiem sastādītie piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Uz aluminija planšetu sacensību 1932. g. 17. novembrī"
zemkopības departamenta materiālu noliktavai Rīgā, Noliktavas
ielā JV° 1 pagraba stāvā, ne vēlāk kī līdz 1932. g. 17. novembrim,
pīkst. īo! Turpat uzzināmi arī piegādāšanas techniskie un citi no-
teikumi. Zinas izsniedz darbdienās laikā no pīkst. 9 līdz 11. L2917

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā JVs 51), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—12* 90. p.,
paziņo, ka:

1) Lauksaimnieces Vilhelminas
Ludzīts prasības lietā Ls 231 ,71
apmērā, 1933. g. 4. februāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu tālē pārdos pub-
liskā izsolē Konstantīna Ludzīša,
Aneļas Ludzīts, Helēnas Ludzīts,
Anejas Skadiņš un Juzefas Pār-
pucis nekustamās mantas ideālās
daļas, kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pagastā, Ludzīšu sādžā
ar zemes grāmatu reģ. Xs 21212
(grunts JVs 2) un sastāv no
11,386 ha zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 20002

Krāslavā, 1932. g. 29. oktobrī.
Latgales apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J.Avot nieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Malinovas krāj-aizdevu sab.
prasības lietā Ls 150 apmērā,
1933. g. 4. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Grigorija Iii ja d. Feodo-
rova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Biķer-
ntekiņagastā, Ry,n' šku sādžā
ar zemes grām. reģ. JVs 6666
(grunts 48) un sastāv no
3,3427 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g. 29. oktobrī.
20000

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales 'apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1932. g. 22. oktobra
ar JVs 2964z/, Latvijas hipo-
tēku bankas prasības piedzīša-
nai— kapitāla parāda atlikumu
— Ls 1.796,40 ar scda naudu
un termiņmaksām , saskaņā ar
Latvijas hipotēku bankas * sta-
tūtu 18.—20. p. noteikumiem ,
1933. g. 14. janvārī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pub-
liskā izsolē Morducha - Ābela
Ābrama d. .Šrustera nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
pilsētas vecā daļā, Ugunsdzē-
sēju ielā ar policijas JVs 8, un
sastāv no pilsētas gruntsgabala
53 kv. asis ar zemes grāmatu
īeģistra JVs 519 (V sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā' par
Ls 2000,—;

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 2500,—, no ku-
ras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t i
250,-;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932.g. 29. oktobrī.
19992 L. JVs 1309.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1932. g. 4. oktobra ar
JVs 3151 z, Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļas prasības pie-:
dzīšanai Ls610,:— ar soda naudu
un citām nomaksām 1933. g.
13. maijā pīkst. 10, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu" zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Leona dēla Nek asova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Ružinas pa-
gastā, Bolbišu sādžā un sastāv
r.o zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas JVs 27 a- * tiesībām uz
2/s ideālām daļām, sastāvošu no
7,718 ha ar zemes grāmatu reģ.
JVs 9434 (LXXVI sēj.);

2) nekustamā manta nav ne-
kur ieķīlāta;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 650,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 65,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izs:4es dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 29. okt.
19991 L. JVs 1278

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabaltie-
sas 3. civīlnod. uzdevuma rakstu
no š. g.29.septembra ar JVs3034/z,
Valsts zemes bankas Rēn'k-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 758,87 ar soda naudu un
citām nomaksām , 1933. gada
13. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Vi-
kentija, Jezupa, Alberta, Donata
Antona b. b. un Annas Jezupa m.
Čudaru nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rēznas
pag., Ziedu sādžā un sastāv nn
zemes viensētas JVs 4, 24,756 ha
zemes, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 18381 (166. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 9*00,—

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000, no kuras
summas sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekus'. ainās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokum ntos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā. L. Ns 1260 19994

Rēzeknē, 1932. g. 29. oktobri.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. ļ. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JVs 23) paziņo, ka:

I) maksātnespējīgās parādniec.
Latvijas mazsaimn . ekonomiskās
sa-bas konkursa masas prasības
Ls 70,— ar Oļ un tiesās, izdev.,
piedzīšanai, 1933. g. 13. maijā,

pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
atklātā izsolē Vasīlija Makara d.
MiiroSenko nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pagastā, Kp'ku sādžā
un sastāv no zemes viensētas JVs30,
7,876 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģ. JVs5485(XXXVII sēj.j;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 900,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1500,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 150,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleiā,
darbalaikā. L. JVs75 19996

Rēzeknē, 1932. g. 29. oktobrī.

Iekšlietu ministrijas admi-
nistratīvais departaments,

pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo,
ka Iekšlietu ministris, caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas atrada :

1) ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas prasības, pa-
redzētas 1920. g. 15. septembra
likumā par uzvārdu mainu-

2) ka no 1932. g. 5' jūlija
,,Valdības Vēstnesī" 146. num.
iespiestās šo uzvārdu mainas
lietu publikācijas pagājis, likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā
paredzētais , triju m'ēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

3) ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņu lietās nav celti;
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu mainu
5. pantu nolēma:

1) a) Antonam Šlakotam (Šla-
kota), dzim. 1907. g. 27. oktobrī
turpmāk saukties uzvārdā
,,Apinis ";

b) Oto-Eduārdam Lejasblusim
dzim. 1905. g. 3. janv. viņa
sievai Emmai-Hermīnei , dzim
Sirmulis, dzim. 1901. g. 7. sept '
un, saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 4. pantu, arī viņu
mazgadīgai meitai Austrai-Milijai
dzim. 1928. g. 16. jūl., turpmāk
saukties uzvārdā ,,Zars "-

c) Emīlijai-Vilmai Durakam
dzim. 1907. g. 17. janv., turpmāk
saukties uzvārdā ,,Podziņa ";d) Jānim Vanckttlim '- Frei-manim, dzim. 1902. g. 11 aug
turpmāk saukties uzvārdā Frei-
manis";

c; Nikolājam-Leonhardam Fijo-am, dzim. 1906. g. 5. decembri
turpmāk saukties uzvārdā Salna"f) Jurim Salmkājai alias Sal-miņš, dzim. 1905. g. 24. novembrīturpmāk saukties uzvārdā Sal-miņš".

2) Visus dokumentus , kā pasesapliecības , pilnvaras , līgumus '
ķvites u. c, kas izdoti no da'žadam valsts , pašvaldības unprivātam iestādēm , amata unprivātam personām uz lūdzējulīdzšinējiem vārdiem , skaitīt kā

izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-nēto pilsoņu uzvārdu mainas
lietās stājušies spēkā 1932 'p
5. oktobrī. ' 8*

Rīgā, 1932. g. 28. oktobri.
JVs 211 Gr. V. 20095b

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludinš.

Pasu nodaļas vadītājs
____JVKurzem nieks.

Nodokļu departamenta nodokļupiedzinējs paziņo , ka 1932. e.
Rīga . Terbatas ielā JVo is dz 1pārdos vairāksolīšanā Ezriela-Nosona Meieroviēa kustamomantu , novērtētu parLs 2260 —un sastāvošu no mēbelēm unpianīno viņa dažādu nodokļu pa-vada segšanai. 20313Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļupiedzinējs paziņo , ka 1932. e.
p;3

n0
£

embrF
' P'kst. 11 dienā,Kiga, Elizabetes ielā JV° 101

r!'A £.os otrā va'rāksoIīšanāLeiba Vozlmskis kustamo mantu
novērtētu par Ls 3097 - unsastāvošu no mēbelēm , vīna

rf- - n,°^k|uParāda segšanai.
—RjgAj932^Z nov. 20312

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1932. g.8. novembrī , pīkst. 11 dienā,Rīga, lielā Smilšu ielā JV> 7pārdos vairāksolīšanā P/S „Lat-
skārds" kustamo mantu no-vērtētu par Ls 2940,— un sa-stāvošu no kantora iekārtas un
automobiļa viņa 1929 /30 2
?enak. un proc. peļņas nodokļuparada segšanai.
_Jggā^j932j:_3^jiov. 20347

Nodokļu departamenta nodokļupiedzinējs paziņo , ka 1932. gada8. novembrī , pīkst. 1 dienā , Rīgā,m Peldu ielā JVs4, pārdos vairāk-solīšanā Eliasa Feldhuns kustamomantu, novērtētu par Ls 660
un sastāvošu no dažādām man-tām viņa 1928./29. g. 0/ pe,na
un ienāk, nodokļu parāda seg-sana'- - ,- 20296z
_Rļga_K)3Z gi. novembrī.

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 400,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 40,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
darba laikā. 19995

Rēzeknē, 1932. g. 29. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JV2 51), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 579,64 apmērā, 1933. gada
7. janvārī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Ta-
deuša d. Ļipiņa nekustamo mantu
kas atrodas Daugavpils apr., Nau-
jenes pag., Dudelišku - Juroviču
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
j\s 17352 (grunts JVs 3) un sastāv
no 4,501 na zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošība?
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā. 1932.g. 29.okt. 20003

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības lietā
Ls 373 apmērā, 1933. g. 4. febru-
ārī, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Fadeja
Pētera dēla Osipova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Izvaltas pag., Staroje-Račino
sādžā ar zemes grāmatu re-
ģistra JVs 6604 (grunts JVs 25)
un sastāv no 9,0347 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 19998

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā. 1932. s. 29. okt.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Tirgotāja Heinricha Gru-
zīna un Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā Ls 3598
apmērā, 1933. g. 4. februārī, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Lariona Jāņa d. Petrova
nekustamo mantu * kas atrodas
Daugavpils apr., Kapiņu pagastā,
Protirichu sādžā, ar 'zemes grā-
matu reģ. JVs 24693 (grunts JVs 6)
un sastāv no 13,973 ha zemes ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932.g. 29.okt. 19999

1 «

Clfii iestāžu
sludinājumi.

^ __

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
8. novembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā JVs 17, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Indriķa Devendrus
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 406,— un sastāvošu no pianino
viņa 1931. g. ienāk, nodokļu pa-
rāda segšanai. 20298z

Rīgā, 1932. g. 30. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
8. novembrī, pīkst. 11 dienā , Rīgā,
Vaļņu ielā JVo|,dz. 9, pārdos vai-
rāksolīšanā Jāņa Golcs kustamo
mantu, novērtētu par L-, 355 —
un sastāvošu no mēbelēm viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 30. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
8. novembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā
Audēju ielā JVs 10, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Laboks
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1185,— un sastāvošu no vei-
kala iekārtas viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 20300z

Rīgā, 1932. s. 30. oktobrī.

20309 £atvijas ffian&u i._--pārdod vai iznomā kokzāģētavu
(4 gateri, dubultzeimeri, trenzāgi) ar briketu pagatavošanas ietaisi ,
kastu fabriku un terpentīna tecināšanas ietaisi, labā stāvoklī ,
Ventspilī, Ventas upes kreisā krastā; zemes platība 14863 kv. asis.

Tuvākas ziņas saņemamas Latvijas bankas Ventspils nodaļā. .

Satmjas 'Manfia
pārdod tvaikoni,

227 pēd. garu, 39 pēd. platu, tilpnes dziļums 19,9 pēd., tiloība:
bruto 2199,12 reģ. tonnas, neto 1317,25 reģ. tonnas, būvēts
1891. g. Apskatāms Liepājā, Kara ostas darbnīcās. L 2931

Tuvākas ziņas Latvijas bankas Ventspils nodaļā. 20310

8.Daugavpils ftājn. puIHs
izsludina

jauktu izsoli 15 tonnu skābu kāpostu iegādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā, laikā no
1933. g. 1. janvāra līdz 1933. g. 31. maijam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š.g. 16. novembrī, pīkst. 10.30,
sask. ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām. Izsoles
dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē drošības
nauda Ls 10,— no katras tonnas, ko piegādātājs apņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā,
saimniecības daļā, darbdienās no pīkst. 8—15. 20306z 2* L2911

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris

š. g. 11. novembri, pīkst. 11, savā kancelejā , Cēsīs, Raunas ielā Ka 1,
izdos jaufctā izsolē:

1) 13,6 m gara koka tilta būvi pār Dzērvītes upi, uz Leimanu-
Kaives ceļa, Skujenes pagastā; nodrošinājums Ls 280,—.

2) 26,0 m gara koka palīga tilta remontu pār Gauju, uz Velē-
nas-Mālu mž. ceļa, pie Velēnas; nodrošinājums Ls 160,—.

3) 3 gab. 2,75 m garu tiltiņu būvi uz Drustu stac. pievedceļakm 1,260, km 2,511 un km 2,727; nodrošinājums Ls 75,—. '
Nodrošinājums iesniedzams naudā, Latvijas bankas garan-

tijas vai vērtspapīros un pie līguma noslēgšanas papildināms līdz20% no nosolītās summas. 20308z L 2919
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā , darba laikā.

Šoseju un m teju dep-ta 7. rajona iožeoieris
š. g. 16. novembri, pīkst. 11, sava kancelejā. Smiltenē , Dārza ielā 7/9,izdos iatā&iā izsoīē
11,2m gara koka tilta remonta darbus
pār Blīgznes upi uz Apes-Zeltiņu Il-b šķ. ceļa 10. km .

Drošībai nauda Ls 67, — .
Tuvākas ziņas kanceleja rtaiba laikā. L 2914 20307



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1932. g. 30. novembri, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt lidz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

<=> „ . T =_, Precepienakusi< Preču „. Lad. r ,
. . .. Kon. Precu nosaukums

*; pieteiK. dok. . ... No kurienes Vietu skaits un zīmes Vērtība Preču īpašnieks
S JVo JVo -N^ „.. Ar H

ku f' K a d un svars
*

ji-jih JSfeJVfs vai pa dzelzceļu x .

Zemāk minētās preces pircējs pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas.

1929. g.
la 54247 — 360741 dzelzceļu 10./VI 1929 Polijas 5kīpas (180 gab.) Džutas maisi, sv. 135,0 kg 46,91 ļ A/S. „Baltrustra"

/317
1 34369 — 2949 dzelzceļu 5./V1I11929 Polijas . 2 ķīpas J. H. 6731, 7149 Apini, br. 98,0 kg 197,64 Kniep & Verner akc. sab.
2 37024 — 2949 dzelzceļu 5./VI11 1929 Polijas 2 ķīpas J. H. 6674, 6675 Apini, sv. 98,5 kg 198,66 | Kniep & Verner akc. sab.
3 43473 — 1839 dzelzceļu 20./IV 1929 Daugavpils 1 ķīpa 4153 Apiņi, sv. 100, kg ļ 204,52 j Kniep & Verner akc. sab.

193© g.
4 61926 — 2084 dzelzceļu 8./V 1929 Meitenes 15 maisi Āboliņa sēklas, sv. 1486,0 kg ļ 2493,98 ļ ,,J. B. Levitas"
5 13649 36 298 ,.Ophelia" 8./VI 1930 Rotterdamas 1 gabals Dzelzs muca, sv. 66,0 kg 18,40' ļ „Otto Šeffler"
6 19201 — 227 dzelzceļu 9./VII 1930 Meitenes 1 gabals Fajansa izstrādājumi, sv. 316,0 kg 105,10 „E. Oarbell"
7 23167 39 582 „Sult" 4./VIII 1930 Hamburgas 12 ķīpas P. M. 993/1004 Velosipēdu riepas, sv. 235,7 kg 469,78 Mark Marjanovskij & Co.
8 23820 — 90 dzelzceļu 10./V 1930 Meitenes 1 kaste C. 260 Gramofons, sv. 8,0 kg 153,37 Etingers Irene
9 29148 49 749 „Nidaros" 4./IX 1930 Kopenhāgenas 3 vietas S. & C. 4,7216,7221 Vīns, sv. 321,0 kg 814,20 „John Laurentz"

10 29363 124 582 ,,Sylt" 4./VIII 1930 Hamburgas 1 kaste J. J. 244 Vienkārši koka izstrād., sv. 86,0 kg 160,28 ,,Šenker & Co"
11 32439 14 821 „Tiber" 19./IX 1930 Bordeaux 1 muca Š. "<£ C. 73 Vīns, sv. 269,0 kg 682,70 „John Laurentz"
12 33470 54 693 ,.Merkur" 25./VIII 1930 Hamburgas 2 kastes M. S. K. 5607/08 Balta stikla izstrād., sv. 410,0 kg 381,81 ,,K. Brašs"
13 35702 — 459 dzelzceļu 7./X 1930 Rūjienes 1 paka C. 582 Papirosi, sv. 0,99 kg 24,88 B. Fišs
14 35719 101 869 „Ostsee" 29./IX 1930 Stetines 4 ķīpas A. F. 646/649 Vilnas audumi, sv. 374,0 kg 5250,70 „Oerhards <& Heys"
15 36740 38 874 „Minos" l../X 1930 Hamburgas 1 režģu kaste K. A. G. 6589 Stikla izstrādājumi, sv. 190,0 kg 647,22 Akc. sab. Mākslas

Keramika
16 37721 24 901 ,,Ostsee" 6./X 1930 Stetines 2 kastes G. G. 2375/2376 Vara izstrād. u. c. pr., sv. 146,5 kg 187,44 O. Hartmans
17 38311 467 932 ,,Regina" 16./X 1930 Stetines 1 kaste A. O. C. 32 Nafta un gāzeļļa, sv. 40,0 kg 11,58 ,,Lichtwerk & Kobro"
18 38382 14 932 „Regina" 16./X 1930 Stetines 1 kaste SNIA 39552 Mākslīgs zīds, sv. 130,0 kg 412,15 A/S.,,Kniep & Verner"
19 39509 269 946 ,,Ostsee" 20./X 1930 Stetines 1 kaste M. K. & Co 17678 Cietsvina u. c. izstrād., sv. 58,0 kg 104,54 O. Hartmans
20 40363 82 932 „Regina" 17./X 1930 Stetines 2 kastes D. 1/2 Stikla izstrād., sv. 191,5 kg 341,20 O. Hartmans
21 40412 132 941 ,,Uranus" 20./X 1930 Hamburgas 2 kastes D. S. L. Riga 3044/45 Stikla izstrādājumi, sv. 177,0 kg 259,16 O. Hartmans
22 40443 30 958 ..Baltrader" 26./X 1930 Londonas 2 vietas Becos Riga 669/70 Masīvas auto riepas, sv. 159,5 kg 318,33 A/S. ,,Teka"

; 23 40470 50 946 „Ostsee" 20./X 1930 Stetines 1 kaste M. K. A. 5703/2 Vēstuļu aploksnes, sv. 35,5 kg 70,21 I Latv. apdr. & transp.
akc. sab.

24 40720 92 960 ,,Norderney" 26./X 1930 Hamburgas 2 kastes 79/80 Kokvilnas audumi, sv. 214,5 kg 951,33 T. Zeltiņš
25 40803 — 950 „Navex" 20./X 1930 Atnverpenes 2 rituļi 1 balts Dzelzs stiepules, sv. 116,0 kg 14,43 Bez dokumentiem
25a 17311/31 235 864 „Ostsee" 29./IX 1930 Stetines 2 kastes C. I. 159, 160 Zobeņi, sv. 160,0 kg 3771,24 V. Kriško
25b 23651 8 222 ,.Magnus" 21./V 1930 Bordo 8 kastes M. N. Riga 3/10 Zivis marinētas, sv. 254,3 kg 874,74 A/S. ,,Merkurs "
26 41413 202 946 „Ostsee" 20./X 1930 Stetines 2 maisi, 6 kastes C. F. G. Boraks tīrīts, sv. 613,5 kg 206,64 „Baltrustra"

I 1993/2000
27 42501 177 946 „Ostsee" 20./X 1930 Stetines | 4 ķīpas HP 2135/8 Vilnas tepiķi, sv. 135,0 kg 2198,24 .Jānis Vanags"
28 42757 — 491 dzelzceļu 20./X 1930 Vācijas 1 kaste J. H. 1427 Stikla izstrād. un c. pr., sv. 108,0 kg 417,99 „Oskars Hartmans"
29 42958 — 465 dzelzceļu 9./X 1930 Meitenes 1 kofers C. 586 Gramofons, sv. 4,5 kg 86,51 S. Nadelmans
30 44241 40 964 „St. Lorenz" 27./X 1930 Libekas | 1 ķīpa S. 201 Apiņi, sv. 56,5 kg 224,46 „Senker <£ Co"

1931. g.
31a 10688 74 212 „Regina" 15./VI 1931 Stetines 1 muca M. S. 5639/1 Ķīmiski produkti, sv. 116,0 kg 362,87 A/S. „Kniep ciVerner"
31 54623 10 899 ,,Dego" 6./X 1930 Hulles 1 paka Adrese Preču paraugi, sv. 0,95 kg 4,35 Baltie Wood Agency
32 56117 10 933 „Nidaros" 16./X 1930 Kopenhāgenas 2 gabali K. 1/2 Koka izstrād., sv. 12,3 kg 19,42 „G. P. Kevulls"
33 56452 10 944 ,,St . Jūrgen" 20./X 1930 Libekas 4 kastes H. & M. 26595/98, Skārda izstrādāj. un skrūves, sv. 28,23 A/S ,,Transtred"

1 kaste H. <S M. 9876 432,0 kg + 112,0 kg kopā 544,0 kg
34 57331 164 960 „Norderney" 26./X 1930 Hamburgas 1 kaste F. K. Riga 3105 Dzelzs izstrādājumi, sv. 289,0 kg 109,28 ,,J. Krastiņš"
35 57402 43 955 „Najade" 24./X 1930 Brēmenes 1 kaste Adrese Tērauda skārds, sv. 29,0 kg 4,70 „HeImsing & Grimm"
36 57660 — 513 dzelzceļu 28./X 1930 Meitenes 1 paka Adr. C. 635 Jēltabaka, sv. 0,5 kg 5,03 A/S „Sereševsky"
37 15721 — 180 dzelzceļu 25./VI 1931 Meitenes 1 paka D. 437 Kartonažas izstrād., sv. 1,94 kg 20,21 V. Levins
38 25231 214 264 „Regina" 29./VI 1931 Stetines 1 maiss D. 200 Kustoņu spalvas, sv. 6,2 kg 7,22 —
39 30099 12 424 Baltrader" 18./VIII 1931 Londonas 2 kastes B. Riga 1/2 Asbesta izstrād., 132,5 kg 113,02 K. Bērziņš
40 31683 25 465 Nordemey" 24./VIII 1931 Hamburgas 4 gab. H. 1/4 Marmora plāksnes, sv. 1650,0 kg 270,09 Uzrādītājs
41 32298 10 498 Erna" 2./IX 1931 Hamburgas 5 režģu kastes J. S. R. 19. VI31 Māla galdiņi, sv. 434,0 kg 262,51 Uzrādītājs

Riga 5, 6, 7, 8, 19
42 32299 9 498 Erna" 2./IX 1931 Hamburgas 5 režģu kastes J. S. R. 19. VI31. Māla galdiņi, sv. 435,0 kg 263,17 Uzrādītājs

Riga 1, 2, 3, 4, 18

43 32300 8 498 Erna" 2./IX 1931 Hamburgas 16 kastes J. S. R. 24. VII 31. Māla galdiņi, sv. 1328,0 kg 792,30 Uzrādītājs
Riga 1/16

44 32424 — 502 Sverauna" 3./IX 1931 Dancigas 1 gab. Unique 115796 Rokas šaujamie ieroči, sv. 0,4 kg 17,72 A. Bērziņš
45 3295i 73 508 "Regina" 7./IX 1931 Stetines 1 kaste A. T. 1199 Rakstāmlietas, sv. 31,0 kg 23,86 Uzrādītājs
46 33833 3 556 ^Norderney" 21./IX 1931 Hamburgas 11 vietas J. S. R. 19.8.31 Riga Māla galdiņi, sv. 941,0 kg 565,80 Uzrādītājs

193?. g.
47 1602 _ 1839 dzelzceļu 20./IV 1929 Daugavpils 33 ķīpas Apiņi, sv. 1287,5 kg ļ 5130,41 ļ A/S. ,,Kniep <S Verner"
48 8630 7 296 Fortūna" 18./VII1 1930 Brēmenes 1 izd. paka Kaffe Hag JVs126 A Kartonažas izstrād., sv. 48,5 kg 219,08 —
1q ,0400 _ 400 " _ 15 VIII 1928 — 1 ķīpa JVs 115. Augu daļas — apstrādātas, sv.,0 kg | 43,36 ļ A/S ,,Sovtorgflot"

50 o kv ser D 65366 — - pastu 12./VIII 1932 Amerikas 1 paka 3/22103 Preču paraugi, sv. 1,0 kg 11,50 ļ V. Hevdemans

51 pSK: 91109 - - Pastu 29./IX 1932 atp. no Vācijas 1 paka 2/27649 Šokolāde, sv. 0,75 kg | 10,47 | V. Ķuze

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša
laita nn ItsoIps dienas, vai šinī našā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm.

1931. g.
K0 fifiQ |,o i,o Ruth" 6.1/1931 Stetinas 2 koferi H. L. 198/a. Ceļojumu piederumi, sv. 24,0 kg ļ 336,11 | I Latv. apdr. un tr a/s.

« ,0357 52 dzelzceļu 8./VI 1931 Tallinnas 1 sainis B. 10252 Dzelzs caurules, sv. 47,0 kg 7,76 ļ A. Oehlr.ch & Co."
%l 9?ol 3,0 Nordernev" 13./VI1 1931 Hamburgas 1 maiss CETECK Risi, sv. 103,5 kg 127,44 | Bez dokumentiem
5£ 5185 - lll dzelzceļu 22 VII 1931 Meitenes 1 kofers D. 509 Zīda adīti izstrād. u. c. pr., sv. 5,8 kg ļ 318,92 Pan Ho Kvei
55 5813 - 2M "« ^eu 19./VIII1931 Zemgales 1 paka D. 568. Mākslīga zīda audumi, sv 1,5 kg 87,70 -

*7 9446
_

303 dzelzceļu 8. VIII 1931 Daugavpils 1 kaste D. 547. Koka preces u. c. pr., sv. 7,2 kg 90,27 Leonīds Garf.elds

58 22*0 r- 23 ,NidarL" l 'l./VI 1931 Kopengahenas 1 paka D. E. Barība ^uājlopiem

un vara
izstrad.,

^
I
^

„„«,, o «= Brandenburs" 14./IX 1931 Stetines 1 kaste H. L. 6922. Plākšņu 'stikls, sv. 115 kg 77,94 ļ H Laerums"

«n 9978^ 26 212 Regina" 15./VI 1931 Stetines 1 gab. M. V. G. 900 Transmisiju daļas, sv 510 0 kg 83,84 Uzrādītājs

n 90803 297 dzelzceļu 6./VIII 1931 Meitenes 1 kaste D. 538 Kafija u. c. pr., sv. 25,3 kg 184,28 Julien Vannenchel

fi9 32864 Ī4 519 Uanus" 9.1X1931 Hamburgas 9 režģu kastes J. S. R. 1/9 Fajansa izstrād., sv. 78,5 kg 540,76 Uzradi ajs

63 33875 270 562 .'.Regina" 21.) IX 1931 Stetines 3 ķīpas N. P. 1/3 Zīda lupatas, sv. 596,0 kg | 73,85 ļ Uzrādītājs

1932. g.
64 ļ921

_ 5,4 >j Konsuls P. 7./IX 1931 Gentes 1 gabals Mūzikas instrum. u. c. pr., sv. 15,6 kg 297,93 Jakobs Falkos

inonQ 8,8 dzc4zčelu
ber8"

5. III 1932 Daugavpils 1 paka D. Ph. 6000 Skārda izstrād., sv. 15,1 kg 46,20 —
«5 0908 - 818 dzezce u 0

^ ļ ^^
produkti

sv.
9,4 kg 37,19 -

% . n «7179 nastu 5. VI 1932 atpakaļ noSPRS 1 paka 3 16625 Ēdamvielas, sv. 9,85 kg 32,31 Sivers
67 p.kv.ser.D.57 72 pas

5 VI 1932 atpakaļ no SPRS 1 paka 3 16626 Ēdamvielas, sv. 4,55 kg 30,73 c f Gurv.cs"
68 p.kv.ser.D.57 73 — — pastu

5 VI 1932 atpaka no SPRS 1 paka 3 16628 Pulēti rīsi un kviešu milti, sv. 9,0 kg 23,31 B. Panskaja
69 p.kv.ser.D. 5774 - - pastu . atpakaļ no SPRS 1 paka 3 16629 Ēdamvielas, sv. 4,9 kg 18,98 M. Gurari
70 p.kv.ser.D. 57 75 — - pastu

atpakaļ noSPRS 1 paka 3 16630 Ēdamvielas, sv. 10,0 kg 23,90 Poļaķovskij
71 p.kv.ser.D. 57176 - pastu

,V VI 1932 atpakaļ no SPRS 1 paka 3 16764 Kviešu milti un cukurs, sv. 8,23 kg 8,73 Pmskaja
72 p.kv.ser.D. 57299 - - pastu

6. VI 1932 atpakaļ no SPRS 1 paka 3 16767 Ēdamvielas, sv. 4,7 ķg 18,53 MGurar,
73 p.kv.ser.D. 57300 - — pastu

6 VI 1932 atpaka no SPRS 1 paka 3 16768 Ēdamvielas, sv. 4,9 kg 21,17 c f ,.Gurari "
74 p.kv.jer.D. 57301 - pas tu

6 '/V 1932 atpaka no SPRS 1 paka 3 16772 Ēdamvielas, sv. 5,0 kg 17,82 c f ..Gurari "
75 p.kv.ser.D. 57302 — — pastu

6/VI 1932 atpakaļ no SPRS 1 paka 3 16773 Ēdamvielas, sv. 4,8 kg 18,01 J. Gurvics
76 p.kv.ser.D. 57303 — — pas tu

e' VI 1032 atpakaļ no SPRS 1 paka 3 16777 Kviešu milti, sv. 4,9 kg 17,27 Gurevičs
77 p.kv.ser.D. 57305 — — pastu

4
' VI 1932 atp noPokrovskas 1 paka 3 16405 Ēdamvielas, sv. 9,4 kg 27,24 G. Rattermans

78 p.kv.ser.D.55981 — — pajtu 4/VI 1932 atp nošaukas 1 paka 3 16415 Ēdamvielas, sv. 9,2 kg 25,18 Šulmans
79 p.kv.ser.D. 55982 — — pastu

4 VI 1932 atpakaļ no SPRS 1 paka 316419 Ēdamvielas, sv. 9,3 kg 24,65 A. Ļarmans
80 p.kv.ser.D. 55983 — — pastu

2/VI 1932 atnaka no SPRS 1 paka 3 16429 Ēdamvielas, sv. 4,9 kg 20,14 V. Ābels
81 p.kvrser.D. 55984 - - Pastu i/V 1932 atnaka no SPRS 1 paka 3 16431 Ēdamvielas, sv. 8,8 kg 22,71 H. Slavins
82 p.kv.ser.D. 55985 — — pastu 1Q vii 1032 Amerikas 1 paka 3 20263 Sieviešu apģērbi, sv. 5,9 kg 1412,70 Riva Breslovs
83 p.kv.ser.D. 61287 — — Pastu

0 V 932 Amerikas 1 paka 4 20340 Apģērbi u. c. izstrād., sv. 4,65 kg 629,57 J. Addisons
84 p.kv.ser.D. 61363 — — P astu ,, ;,,, ,i« Amerika* 1 paka 4 22097 Zīda izstrād. u. c. pr., sv. 0,6 kg 52,19 Br. Svetlanovi
85 p.kv.ser.D. 65360 — - pastu ii/ v m Šveices 1 paka 4 25065 Apģērbi, sv. 18.9 kg 639,60 Abba Borncha Lifšics
86 p.kv.ser.D. 68445 — — pastu 90' v 039 Lietavas 1 paka 3 27676 rbi . sv. 0,6 kg 25.35 ..Filrosc" M-me Risker
87 p.kv.ser.D. 91134 — — pastu

12 IV 193^ Kanādas 1 paka 4 10702 Sieviešu mētelis, sv. 3.13 kg 141,10 Pēteris Kalinka.
88 p.kv.ser.D.837081 — __— Pastu ' -'

nepārdotas pārcenotas preces: tabakas lapas, roku ratus, grāmatas, radio daļas, rokas instrumentus, koka izstrādājumus, galan-
Aizrādījums Bez tam tam paša izsole tiks pārdotas ^"^='"* L jzs,rādājumus. gramofonu ar platēm, auto riteņus bez riepām, finierus, mašīnas, čuguna caurules, dzelzs mucas, mākslīgu

tērijas preces, divriteņus porcelāna
^ļl^^ļ^^^uSi ,stiklf izstrādājumus, čemodānus, emalja laku. kokvilnas audumus un citas preces. 19853

zīdu, putnu spalvas, ēdamas vielas, lietotus apgeru , .
JtīgfflS mtāitnita.



Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Oskars Čigāns, dzim. 1894. g.
1. decembri (reģistrēts Gulbenes
ev.-lut. draudzē, laulāts 1918. g.
28. decembri Tirzā), ar sievu
Bertu, dzim. Lapiņš, dzim.!889.g.
4. novembrī (reģistrēta Gulbenes
ev.-lut. draudzē) un dēlu Uldi,
dzim. 1924. g. 21. augustā (reģ.
Gulbenes ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Madonas apriņķī,
Beļavas pag. Verpeļos, veļas
saukties uzvārdā ,,Lapiņš";

2) Nikolajs Gunārs, dzim.
1905. g. 25. janvārī, ar sievu
Jūliju - Emīliju, dzim. Satiks,
dzim. 1902. ģ. 2. oktobri (pirms
1928. g. 28. janv. saukusies
uzvārdā Mīlman'is, sk. 1928. g.
25. febr.Vald. Vēstn." 46. num.)
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā JVs 42, dz. 6, vēlas saukties
uzvārdā ,,Mīlmanis ";

3) Gustavs-Indriķis-Aleksandrs
Mašickis (Maschicky), dzim.
1907. g. 29. aug. (reģ. Daugavpils
ev.-lut. draudzē), ar sievu Irmu-
Ludmillu, dzim. Linē, dzim.
1910. g. 14. apr. (reģ. Baldones-
Tomes ev.-lut. draudzē), ar dzīv.
vietu Rīgas kara slimnīcā, vēlas
saukties uzvārdā ..Mālinš":

4) Jānis Stafeckis ari Ancons,
dzim. 1910. g. II. maijā (reģ.
Ļaudonas ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Ventspilī," Pils ielā
JV2 59, vēlas saukties uzvārdā
,,Ancons" un

5) Pēteris-Pauls Upe-Upenieks
arī Upiniets, dzim. 1884. g.
27. okt. (reģ. Alūksnes ev.-lut.
draudzē, laulāts 1914. g. 21. apr.
Alūksnē), ar sievu Alīdi (saukta
arī Lidija), dzim. Teterovskis,
dzim. 1889. g. 29. dec. (reģ.
Alūksnes ev.-lut. draudzēj un
dēliem Nikolaju, dzim. 1916. g.
29. sept., Artūru, dzim. 1920. g.
29. sept. un Helmūtu, dzim.
1926. g. 22. martā (bērni reģ.
Alūksnes ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Valmieras apr., Bejas
pag. Jaunkakteniekos, vēlas sauk-
tiesa uzvārdā ,,Upenieks ".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārdu maiņas
lietās iesniedzamilekšlietu minis-
trijai triju mēnešu laikā, skaitot
no publikācijas dienas.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobri.
JVs 216. Gr. V. 20094b

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzmenieks.

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š. g. 10. novembrī,
pīkst. 10, Krustpils pag., Lauciņu
ķieģelnīcas krautuvē, atklāta vai-
rāksolīšanā pārdos Aleksandram
Breņķim piederošos 62000 gab.
ķieģeļu, novērtētus par Ls 2170,
dēļ Vispār, sabiedrības nelaimes
gadījumos u. c. prasību apmieri-
nāšanai.

Pārdodamos ķieģeļus apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas,
un tie saskaņā ar Civilprocesa no-
likuma 1215*. p. tiks pārdoti ari
zem novērtētās summas. 20273z

Babītes pagasta valde atsauc
š. g. 15. jūlijā ,,Vald. Vēstn."
JVo 155 ievietoto slud. par Lidijas
Augustes Čūska Latvijas iekšz.
pases ser. BJ Ns 000249 nozau-
dēšanu, jo minētā pase atrasta.

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KN JVs004586, izd. no Skru-
dalienas pagasta valdes 1928. g.
30. aprīlī ar Vladislava Ževne-
rovičs vārdu. 1793Iz'

Jaunauces pagasta valde, Jel-
gavas apriņķī, izsludina par nede-
rīgu Aifred'a-Kārļa-Žaņa Eglīts
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LL 000650, izdotu no Jaun-
auces pag. valdes ar reģ. JVo 900.

Kalncempju pagasta valde izsl.
par nozaudētiem šādu pilsoņu
dokumentus: 1) Mildas-Lucijas
Jēkaba m. Grava iekšzemes pasi,
izdotu no Kalncempju pagasta
valdes 1928. g. 21. aprīlī ser. PT
017130 ar JVs 780; 2) Alvines
Reiņa m. Dukurs, dzim. Grīsliņš,
iekšzemes pasi, izdotu no Kaln-
cempju pag. valdes 1928. gada
9. jūnijā ar JVa 943, ser. PT
018293; 3) kara invalida Rūdolfa
Sarkana kara invalida ārstniecī-
bas grāmatiņu ar JVs 8049, kas
izdota no T. L. M. Veselības De-
partamenta Valsts darbinieku
ārstn. nodaļas. 18053z

Liepājas prefektūra izsmdina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. pasi ser. BZ
JVa 015477, izd. no Liepājas prēf.
1928. g. 13. aug. ar Miķeļa
Gudrika vārdu; 2) Latv. ? pasi
ser. BZ JV2 000349, izd. no
Liepājas pol. 1. iec. pr-ka 1928. g.
24. febr. ar Viļā Timbera vārdu;
3) Latv. pasi ser. BP Ns 012529,
izd. no Liepājas pol. 1. iec. pr-ka
1927. g. 26. nov. ar Nikolaja-
Roberta Putra vārdu; 4) Latv.
pasi. ser. BP JVs 002493, izd. no
Liepājas pol. 3. iec. pr-ka 1927. g.
22. sept. ar Ellas-Zofijas-Vilhel-
mīnes Jākobsons vārdu; 5) Latv.
pasi ser. NT Ns 019910, izd. no
Ropažu pag. valdes 1928. g.
15. okt. ar Aleksandras Kučere-
kova vārdu; 6) Latv. ārz. pasi
JVs 1563, izd. no Liepājas prēf.
1927. g. 20. aug. ar Hugo Rezons
(Raison) vārdu; 7) ieroču atļauja
JV2 726, izd. no Liepājas prēf.
1930. g. 18. okt. ar Žaņa Zvaguļa
vārdu; 8) ieroču ' atļauju
JVs 462/3123/S, izd. no Liepājas
prēf. 1928. g. 4. jūl. ar Toma
Ašmana vārdu. 20025n

Latvijas profesionālo autovadītāju
apvienības

1932. g. 29. oktobra mantu lote-
rijas vinnestu saraksts:

Vinnesti krituši uz šādiem
biļešu JV°N°:

Vērtībā no Ls 170,— līdz
Ls 85,-r-: 715, 726, 1447.

Vērtībā no Ls 31,— līdz Ls 10:
1711, 1757, 2066, 2075, 1^94.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1:
88, 260, 359, 445, 478, 540, 575,
585, 737, 928, 943, 970, 979,
1162, 1249, 1272, 1326, 1342,
1432, 1465, 1480, 1646, 1752,
1898, 2032, 2058.

Vinnestus izsniedz pirmdienās
un piektdienās no pīkst. 13 līdz
15, Rīgā, Pērses ielā JV° 3/5.

A/S. I. Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68 pamata iz-
sludina par nederīgu pieteiktojnar
pazaudētu ķīlu zīmi JV° 461928.
20280z valde.

Jelgavas kredītsabiedrība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Jelgavas kredītsabiedrības no-
guldījuma zīmi JVs 1677, izd.
1931.g. 28. apr. ar Ādolfa Ratktis
vārdu par Ls 140. 19510

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1932. g. 8. un 9. nov., pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, * dažādas
met. un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ieķī-
lātas no 1932. g. 10. līdz
23. aprīlim, ar

NsNs D 479880—488960.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas^ 20 *281

Kapiņu pag. valde, Daugavpils
apriņķī * izsludina par nederīgiem
šādus " dokumentus: 1) kumeļa
reģistrācijas zīmi Na 805, izd.
no Kapiņu pag. valdes 1927. g.
3. jūnijā ar Ludvigas Šreders v.;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. JP
JVs 010539, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1927. g. 10. dec. JVs 739
ar Ādama Škapara v.; 3) Latvijas
iekšz. pasi ser. JP JVs 011975,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g. 18. janv. Ns 2174 un
zirgu pasi JVs 1663, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1926. g.
20. martā ar Jāzepa Kazimira d.
Dimpers vārdu, kura zirgu pirk-
šanas-pārdošanas ceļā ir pār-
rakstīta uz Jeronima Kazimira d.
Dimpers vārdu; 4) Latvijas iekšz.
pasi ser. KJ JVs 000500, izd.
no Kapiņu pag. valdes 1930. g.
3. decembrī JVs8095 ar Michalīnes
Daukšts-Noviks vārdu; 5) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. JTJVs007144,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g 14. febr. JVs 3542 ar
Terentija Paramonovs vārdu;
6) Latvijas iekšz. pasi ser. JP
JVs 012109, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1928. g. 20. janv. JVs2308
ar Vērās Ratnieks v.; 7) Latvijas
iekšz. pasi ser. JT JVa 009256,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g. 2. jun. JVs 5654 ar
Apoloni jas Jaudzema vārdu;
8) atvaļinājuma kara klausības
apliecību JVs7171, izd. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka 1925. g.
13. martā ar Staņislava Ādama d.
Jaudzems vārdu. 18056b

Vācu teātra itt*
IV mantu loterijā, vācu drāmas
telpās, 1. Ķēniņu ielā 1, 1932. g.
29. oktobr 'ī, vinnesti krituši uz
šādiem numuriem:

Vinnestu saraksts:
Vinnesti vērtībā:

Ls 1.400 — JVs 9721 DKW
motociklets.

Ls 1.000 — JVa 2827, guļam-
istabas iekārta.

Ls 900,— JVe 4414, klubgarni-
tūra.

Vērtībā no Ls 75 — līdz Ls 300:
JVo 2533, 3267, 3731, 5429,

6375, 6922, 7148.
Vērtībā no Ls 21 — līdz Ls 50:

JVo 22 570, 2214, 2851, 2929,
2966, 3178, 4161, 6396, 7072,
7124, 7573, 8434.

Vērtībā līdz Ls 20:
JVs 54 , 256 ,267,275 , 310 ,311 ,

363, 429, 458, 524, 527, 529, 562,
563, 564 ,607, 649, 687, 701 , 724,
754,758 ,771, 775, 777, 857, 864,
891, 1003, 1035, 1050, 1148,
1174, 1214, 1338, 1351, 1410,
1423, 1445, 1493, 1583, 1590,
1652, 1667, 1734, 1824, 1918,
1947 , 1997, 2066, 2092 , 2111 ,
2173 , 2177 , 2192, 2311, 2314,
2435 , 2476, 2490, 2502 , 2593,
2619, 2639 , 2680, 2686, 2690 ,
2695, 2701, 2736 , 2744, 2758,
2783 , 2893, 2946, 2949, 3033,
3036 , 3043, 3044, 3070, 3081,
3153 , 3226, 3232, 3275, 3315,
3333, 3397, 3422 , 3426 , 3443,
3475, 3486, 3610, 3629, 3649,
3659 , 3724 , 3732 , 3751, 3767 ,
3808, 3850, 3855, 3904, 3969 ,
3988, 4007, 4029, 4054 , 4075,
4108 , 4154 , 4172, 4197, 4201,
4325, 4382, 4429, 4442, 4491 ,
4525 , 4554, 4567 , 4635, 4649 ,
4654 , 4767 , 4798, 4832 , 4833,
4864, 4949, 4991, 5024 , 5056,
5060, 5080, 5150, 5169, 5269,
5358, 5390 , 5401, 5441, 5442,
5470, 5495, 5508 , 5512 , 5517,
5533, 5544, 5571, 5574 , 5586 ,
5594 , 5690 , 5694, 5709, 5725 ,
5749, 5752, 5843, 5851, 5852 ,
5883, 5922 , 5956 , 5992, 6038,
6096 , 6112 , 6127 , 6168, 6202
6231 , 6260, 6292, 6309, 6319,
6329 , 6367 , 6465 , 6554, 6561 ,
6601 , 6609 , 6617, 6645, 6660,
6670, 6735, 6772 , 6796, 6799
6825, 6838, 6870, 6874, 6885,6901, 6906 , 6912 , 7021, 7053,
7083, 7118, 7125, 7137, 7142,
7245, 7246, 7251 , 7285, 7294
7299 , 7325 , 7330 , 7350, 7374
7394 , 7395, 7413, 7417, 7587
7667, 7707, 7750, 7759, 7771,
7774, 7779 , 7784 , 7794, 7804
7820 , 7831 , 7851, 7859, 7888
7898,. 7956, 7979, 7983, 8009
8056, 8118 , 8136 , 8138 , 8156,
8181, 8233, 8236, 8253, 8259
8284 , 8290 , 8302 , 8307, 8318
8335, 8416 , 8429, 8436, 8443
8462 , 8473, 8492, 8623, 8628 ,
8637 , 8713, 8793, 8886, 8892
8894, 8910 , 8914, 8955, 8974,
9006 , 9008, 9088, 9091, 9144,
9160 , 9176 , 9278 , 9391, 9402
9415, 9459 , 9461, 9490, 9498
9544, 9573 , 9596 , 9608 , 9634
9640 , 9702, 9735, 9919, 9941,9961 , 10053, 10065, 10092,10095, 10110, 10193, 10234
10288, 10298, 10330, 10373,10381, 10391 , 10402, 10449
10496, 10524, 10583, 10590
10614 , 10628, 10682, 10700
10713, 10894, 10900, 10906,10912, 10951, 10961, 10990,11022 , 11030, U087, 11101
11170 , 11181 , 11192 , 11247,
11273, 11292 , 11302, 11304
11372, 11405, 11467, 11471,11481 , 11491 , 11514, 11535,11552 , 11587 , 11589, 11603,11628, 11629, 11697, 11698
11734 , 11792, 11823, 11828
11889, 11899, 11941 , 11956,11969, 11986.

Vinnestus izsniedz , sākot no
trešdienas, 2. nov., darbdienās
no pulksten 10—12 Vācu teātra
biedrības birojā, Palasta ielā 3dz . 3. (Tājr. 23142).

Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta iz-sludināšanas ,,ValdībasVēstnesī"

Maksātnespējīgās parādnieces
Rīgas spedīc. akc. sab. „Rigasa"

kreditoru sapulce
notiks 1932. g. 5. novembri,
pīkst. 16, Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. JVs 7, dz. 7. ar šādu die-

nas kārtību:
D Kuratora ziņojums.
2) Kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
Maksātnespēj. kred . Rīgas spedīc

akc. sab. ..Rigasa" kurators

Nozagti divi vekseļi:
viens par Ls 100,—, otrs par
Ls 95,35, izdoti no ,,Brāļi Sachs
(Saks) Vaiņodē, pirmais vekselis
ar termiņu 1932. g. 20. novembri,
otrs ar š. g. 30. novembri.

Brīdinu visas naudas iestādes
un privātpersonas no minēto
vekseļu pretīmņemšanas un iz-
mantošanas. 20288z

Rīgā, 1932. g. 2. novembri.
Ernests Kaufmans,

Melngalvju ielā 2.

Brīdinājums.
Nozaudēts vekselis par Ls 180,—,

blanko, neizpildīts, izdots no
Mārtiņa Robens, Jūlija Robens,
Lilijas Robens. 20283

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas , tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pirkšanas.

Jānis Dicmanis, Asaros,
Valteri, Valtermuižas ielā JVs4.

Brīdinājums.
Nozaudēts vekselis par Ls 830,—,

neizpildīts, aplikts ar Ls 2,50
markām, ar parakstu: Ansis Jura
dēla Roze, Zaļenieku pag.,,Lauru"
māju īpašnieks. Visas naudas ie-
stādes, kā ari privātpersonas tiek
brīdinātas no min. vekseļa pretim-
ņemšanas. 20304z

Ansis Roze.

9. Rēzeknes kfijn. pulks
1932. g. 15. novembrī, pīkst. 11,
izdos jauktā izsolē savas telpās,

Rēzeknē, Viļēnu ielā JVs 21,

9,5 tonnas
skābu kāpostu piegādi

pulka tekošām vajadzībām par
laiku no 1933. g. 1. janvāra līdz
1933. g. 1. aprīlim un 7,6 tonnas
par laiku no 1933. g. 1. aprīļa
līdz 1933. gada 1. jūnijam.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda Ls 120,—.

Lūgumi dēļ pielaišanas izsolē
un piedāvājumi slēgtās aploksnēs,
apmaksāti ar attiecīgu zīmog-
nodevu, iesniedzami izsoles ko-
misijas priekšsēdētājam līdz iz-
soles atklāšanai.

Tuvākas ziņas izsniedz 9. Rē-
zeknes kājnieku pulka saimniecī-
bas daļā Rēzeknē, Viļēnu ielā 21,
katru dienu, parastā darba laikā.

9. Rēzeknes kājnieku pulks.

Daugavpils apriņķa policijas
2. iec. priekšnieks dara vispārībai
zināmu, ka š. g. 10. novembrī,
pīkst. 10, Krustpils pag., Lauciņu
ķieģelnīcas krautuvē, atklātā vai-
rāksolīšanā pārdos Aleksandram
Breņķim piederošos 25000 gab.
ķieģeļu, novērtētus par Ls 875,—,
dēļ Vispār, apdrošin.sab. nelaimes
gadījumos u. c. prasības apmie-
rināšanai.

Pārdodamos ķieģeļus apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
II. novembrī, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Suvorova ielā JVs 9,
pārdos vairāksolīšanā Eliasa Di-
manta kustamo mantu, novērtētu
par Ls 610 un sastāvošu no
viena pianino, viņa 1931. g.
ienākuma un citu nodokļu parāda
segšanai. 20269o

Liepājā, 1932. g. 1. novembrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
14. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā JV°9, dz. 4,
Rīgas centr. kop. slimo kases
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Leo Līber-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no 4 ,,Singer" firmas šujmašīnas,
5 darba galdiem, 1 spoguļa, 1
elektr. lampas ar 5 spuldzēm,
1 kumodes, 2 gultām, 1 tepiķa,
1 skapja un 1 metalla gultas un no-
vērtētu par Ls 400,—. 20278z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
14. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs 9, apavu
fabr., Rīgas centr. kop. slimo
kases prasības piedzīšanas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā apavu fabr. C. Zilbert
6 Co kustamo mantu, sastāvošu
no vienas apavu frontizgriežamās
mašīnas un novērtētu par Ls 218.

Šķaunes pos. ualdei
Ludzas apr., vajadzīgs pilnīgi

patstāvīgi strādāt spējīgs

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1932. gada

16. novembrī, pīkst. 12, Šķaunes
pagasta namā.

Reflektanti, atbilstoši lauku
pašbvaldību darbinieku dienesta
likuma 6. panta prasībām, t. i.
kam ir 3 gadu pašvaldības darba
prakse, tiek uzaicināti ierasties
uz vēlēšanām personīgi vai iesniegt
pagasta padomei lūgumus, ap-
maksātus ar Ls 2,— zīmognodevu
līdz ar dokumentiem, par: 1) līdz-
šinējo nodarbošanos lauku pašval-
dību dienestā; 2) ārsta apliecību
par veselības stāvokli; 3) pierā-
dījumus par izglītību; 4) pases
norakstu un 5) apliecību par po-
litisko un kriminālo uzticamību.

Atalgojums pēc valsts ierēdņu
16.kat. līdz ar likumā paredzētām
piemaksām.

Tuvākā dzelzceļa stacija Zil-
upe 35 km. Pasta kantoris —
Šķaune. 20275z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LT JVs 0I64I8,
izdotu no Pērkones pagasta val-
des 1927. g. 20. oktobrī ar Jāņa
Laukagala vārdu. 17930z'

Upesgrīvas pagasta valde, Talsu
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. PK
019854, izdotu no Upesgrīvas pa-
gasta valdes 1927. g. 16. decembrī
ar JVs 451 ar Grietas-Lizetes Ma-
ķevics v.. dzim. Vītols-Dīkis.

Ventspils apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks izsludina parnederīgu
nozaudēto ieroču atļauju JV° 901,
izdotu no Tukuma-Talsu apr.
polic. 3. iec. priekšnieka 1930. g.
2. oktobrī ar Friča Tifenberga v.

Zvirgzdienes pag. valde izslu-
dina par nederīgu sabojāto zirga
pasi JVs 1291 24Wl, izdotu no
Skaistas pagasta valdes ar Jāņa
Andreja d. Caune vārdu. 17955z

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārda
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1. Jānis Kraķis, dzim. 1878. g.
28. jūlijā (reģistrēts Dalbes-Klī-
ves ev.-lut. draudzē), ar sievu
Paulīni - Natāliju - Martu, dzim.
Mežauniņš, dzim. 1884. gada
9. jūlijā (reģistrēta Iecavas ev.-
lut. draudzē) un dēlu Ludvigu-
Teodoru, dzim. 1911. gada 15. de-
cembri (reģistrēts Rīgas Lutera
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Rīgā, Doma laukuma JVs5, dz. 12,
vēlas saukties uzvārdā ,,Krass ".

2. Voldis Telle arī Kakste,
dzim. 1911. gada 2. augustā
(reģistrēts Saukas-Elkšņu ev.-
lut. draudzē), ar dzīves vietu
Rīgā, Morica ielā JVs 1, dz. 3,
vēlas saukties uzvārdā ,,Liep-
kalns".

3. Fricis Bezliks-Švalbe, dzim.
1896. gada 21. maijā (reģistrēts
Stendes-Spāres ev.-lut. draudzē),
ar sievu Aleksandru, dzim. Lie-
piņa, dzim. 1897. gada 22. sep-
tembrī (reģistrēta Šv. Ģertrūdes
ev.-lut. draudzē) un dēlu Alfonsu ,
dzim. 1927. gada 25. decembrī
(reģistrēts Aizupes-Vānes dzimts-
sarakstu nodaļā), ar dzīves vietu
Tukuma apriņķi, Vānes pagasta
Strautniekos, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Švalbe".

4. Ernests Runcis, dzim.
1888. gada 1. janvārī (reģistrēts
Smiltenes ev.-lut. draudzē, lau-
lāts Rīgas ev.-lut. Miera draudzē),
ar sievu lrmu-Johanu, dzim.
Legai, dzim. 1904. gada 3. janvārī
(reģistrēta Kokneses-Krapes vācu
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Rīgā, m. Minsterejas ielā JVe 1,
dz. 4, vēlas saukties uzvārdā
,,Arnis ".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārdu maiņas
lietās iesniedzami Iekšlietu mini-
strijai triju mēnešu laikā, skaitot
no publikācijas dienas.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
Ns 217.Gr. V. 20276o
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas

vadītājs P. Kurzemnieks

Kalncempju pagasta valde izslu-
dina par nozaudētiem Kārļa-
Eduarda Priedītis (Priede) do-
kumentus: Kalncempju pagasta
valdes izdoto iekšzemes pasi ser.
PT JVs 010587/487 — 1928. g.
30. janvārī un 7.Siguldas kājnieku
pulka komandiera izd. karaklaus.
apliec, no 1929. g. 27. augusta ar
Ko 11662 18052z

Šķaunes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) zirga
pasi, izd. no Krāslavas pag. valdes
1926.g. 8. februāri ar JVs838/15338
ar Antona Ungurs v.; 2) zirga
pasi, izdotu no nezināmas ie-
stādes uz zirga ar šādāmpazīmēm:
zirgs bērs, 12 g. v., krēpes uz labo
pusi, 134 cm augsts; 3) zirga
pasi, izdotu no Šķaunes pagasta
valdes 1930. g. 9. februārī ar
Julijans Andžāns v.;4) zirga pasi,
izdotu no Istras pagasta valdes
ar pils. Jāņa Jāņa d. Prtisakovs
vārda; 5) Latvijas pasi JVa 3883,
izd. no Šķaunes pagasta valdes ar
Leonovs Maļinovskis v.; 6) Latv.
pasi, izd. no ŠKaunes pagasta
valdes ar Ns 3444 ar pils. Angeļas
Ādama m. Vaivods v.; 7) zirga
pasi, izd. no Šķaunes pagasta val-
des 1926.g. 6. februārī ar Ns 16472/
722 ar pils. Staņislava Jāzepa d.
Aleksejenoka vārdu. 17954z

' ->
Jdažātīl

sīudtincLšļuāvmi.

Kooperatīvās sab-bas
Jortissimo"

likvidācijas kommisija uzaicina
paju īpašniekus uz

pilnu sapulci
1932.g. 19. novembri, pīkst. 18,30
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 28, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jums un pārskats.
2) Likvidācijas izbeigšana.
3) Dažādi jautājumi. 20277z

Filmu rūpniecības akc. sab.

..Metro Goldwyn Mayer"
sasauc saskaņa ar stāt. § 21.
kārtēju vispārēju
akcionāru sapulci
1932. g. 25. novembrī, pīkst. 6 p.p.
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 51.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskata par iepriekšējo gadu

caurskatīšana, valdes un revī-
zijas kommisijas ziņojumi.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1932. g. 2. novembrī.
20287z Vaļde^_

Maksātnespējīgās parādnieces
Akciju Sabiedrības „Chromo" zvē-
rināts kurators paziņo, ka pirm-
dien, š. g. 21. novembri, pīkst.
6,30 Rīgā, Jura Alunāna ielā 2-a,
dz.55, tiek sasaukta maksātnespē-
jīgās parādnieces Akciju Sabie-
drības ,.Chromo" kreditoru pilna
sapulce ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.

2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
20289z (paraksts).

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVs 1097, ser. PT
JVs 004497, izd. no Lugažu pag.
valdes 1927. g. 14. novembri
ar Jāzepa Parfena vārdu. 18058b

Maksātnespējīgās parādnieces
firmas „Tekstil-Union" zvērināts
kurators paziņo, ka pirmdien,
š. g. 21. novembrī, pīkst. 5,30
Rīga, Jura Alunāna ielā Ns 2-a
dz. 5, tiek sasaukta maksātnespē-
jīgās parādnieces firmas ,,Tekstil-
Union" kreditoru pilna sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
20290z (paraksts)

^
Maksātnespējīgas parādnieces

A s „Russisk Norsk Skogindustrie"
konkursa valde uzaicina visus
parādnieces kreditorus ierasties
1932. g. 16. novembrī, pīkst. 18,
Rīgā, Merķeļa ielā JVs21 , dz. 4, uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudī'šana un ie-

rindošana kategorijās.
3j Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs ,

20291z zvēr. adv. (paraksts).

Augšpils pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par no-
zaudētu Latvijas iekšzemes pasi
KZ JVs 008969/5768, izdotu no
Augšpils pagasta valdes 1929. g.
7. septembrī ar Ļubov Pavlovs
vārdu. I7952z

Maksātnespējīgā parādnieka
Ventspils apriņķa kooperātiVa
„Lauksaimnieks" zvēr. kuratore
paziņo, ka 1932. g. 14. novembri
pīkst. 6 p. p. Ventspili, Kuldīga'
ielā JVs47, notiks kreditoru sapuļf
ar šādu dienas kārtību:

1) Zvēr. kuratora ziņojums .
2) Zvēr. kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana '
4) Jautājumi un ziņojumi.

Zvēr. kurators, zvēr. adv nal
20266z K. Pladde

Demokrātiskā Centra Rīga&
nodaļas Pārdaugavas rajona
š. g. 30. oktobrī sarīkotās mantu
loterijas vinnējušo biļešu saraksts.

Vinnesti no Ls 1 līdz Ls 10-
40, 62, 63, 134, 66, 78 81 98*
204, 25, 43, 65, 84, 348, 5l ' 74'
85, 93, 94, 411, 21, 29, 32 * 9q *
501, 11, 13, 35, 39, 66, 90 '700 *
20,41,44,70,90,809, 36,52 61*
63, 98, 921, 39, 53, 58, 72 ' 83*
1027, 49, 62, 69, 79, 1102* 27 '
55, 63, 65, 83, 98, 1231, 55 66 *
67, 71, 72, 85, 88, 97, 1305 8*
24, 91. 92, 1421, 28, 34, 61 '74'
86, 1501, 49, 63, 66, 79 ' 80*
1611, 44, 48, 60, 79, 1760 64*
77, 81, 1821, 22, 83, 1904* 14*
69, 76, 79, 91, 2006, 14, 57. ' '

Vinnesti no Ls 11 līdz Ls 50*
96, 219, 236, 316, 1028, 1164*

1503, 1931, 1984, 2099.
Vinnesti no Ls 51 līdz Ls 100*

175, 2094. 20285z *

Apdrošināšanas un transporta
Akciju Sabiedrība

..^Daugava"
uz Š. un E. Novik vārdu ar
JVs128253 izsniegtā polise pieteikta
par nozaudētu. Ja minēto polisi
mēneša laikā, skaitot no šīs dienas
neiesniegs sabiedrības valdei, to
uzskatīs par iznīcinātu un tās
vietā izsniegs duplikātu zem tā
paša numura. 20286z

Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

RIgas-Stetines līnija.
(tvaifz. UUirthuirc

satiksmi i?sub"fe
ka **REGINA" vieta turpinās kārtēja

tvaik. ,.OSTSEE 496n.r.t.,
brtcienu^araksfu- "^^ SaSk

^" ™^° *• ^artburg"

Rijft īsfssm ^4


	Valdības Vēstnesis no. 249 03.11.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības darbība.����������
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums�⁔遅洜洜ꡂ洜洜��������8⸲
	I z 1 a b 0 i u m s. „ ... _
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙤〰㈰〰㜳〰㉥〰㈰㈰ㅥ〰㈰〰㉥〰㉥1愰
	Literatūra.�����
	RĪGA.���ra
	K URSI.
	Article
	Article
	Māksla���rš
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Iekšlietu ministrijas administratīvais departaments,�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8


